

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 50

м. Київ

«11» 12 2023 р.

Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 320 з поглибленим вивченням української мови Деснянського району міста Києва, в особі Директора Маркової Яни Олександрівни, яка діє на підставі Статуту (надалі - Замовник), з однієї сторони, та

Приватне підприємство «МОДЕНА», в особі Директора Кучерука Олександра Анатолійовича, що діє на підставі Статуту (надалі – Підрядник), з іншої сторони, разом іменуються – Сторони, а будь-яка окремо – Сторона, уклали відповідно до Особливостей здійснення публічних за купівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 року №1178 (п.11) даний Договір підряду (надалі-Договір) про наступне:

1. Предмет договору

1.1. У порядку, у строки та на умовах, визначених цим Договором, Замовник доручає, а Підрядник зобов'язується на свій ризик за завданням Замовника виконати роботи (Код ДК 021: 2015: 45453000-7 (Капітальний ремонт і реставрація) «Капітальний ремонт найпростішого укриття в спеціалізованій школі І - ІІІ ступенів № 320 з поглибленим вивченням української мови Деснянського району міста Києва, вул. Будищанська, 8», а Замовник зобов'язується прийняти виконані роботи та оплатити їх вартість.

1.2. Склад та обсяги робіт, що доручаються до виконання Підряднику, визначені в Зведеному кошторисному розрахунку та Кошторисі: (локальному кошторисі; відомості ресурсів, дефектному акті), що є невід'ємними частинами Договору.

1.3. Обсяги робіт можуть бути зменшені Замовником, залежно від обсягів реального фінансування видатків.

2. Строки виконання робіт

2.1. Підрядник зобов'язаний розпочати виконання робіт не пізніше 5 (п'яти) робочих днів з моменту укладання даного Договору.

2.2. Дати початку та закінчення окремих видів робіт, передбачених цим Договором, визначаються в календарному графіку виконання робіт.

2.3. Датою закінчення робіт вважається дата їх прийняття Замовником.

2.4. Підрядник може достроково завершити виконання робіт і здати їх Замовнику.

2.5. Строки виконання робіт можуть бути змінені (з оформленням додаткової угоди) у разі:

- виникнення обставин непереборної сили;
- внесення змін до кошторисної документації;
- потреби в усуненні недоліків робіт, що виникли внаслідок невідповідності встановленим вимогам кошторисної документації;
- виникнення інших обставин, що можуть вплинути на строки виконання робіт.

2.6. Замовник може приймати рішення про уповільнення темпів виконання робіт, їх зупинення або прискорення з внесенням відповідних змін у Договір, а Підрядник зобов'язаний виконати такі рішення Замовника.

3. Ціна договору

3.1. Вартість робіт за цим Договором, зазначена в Договірній ціні та складає 1 434 547 грн. 96 коп. (один мільйон чотириста тридцять чотири тисячі п'ятсот сорок сім грн. 96 коп.), в тому числі ПДВ 20% - 239 091 грн. 33 коп.

3.2. Зведений кошторисний розрахунок та договірна ціна за Договором є твердими та підлягають зміні виключно за погодженням Сторін.

3.3. Керуючись ст. 3, ст. 6 ЦКУ Сторони погодили відступити від умов абзацу другого ч. 5 ст. 844 ЦКУ та погодили, що після укладення цього Договору Підрядник не має права вимагати збільшення договірної ціни в зв'язку із будь-яким зростанням (істотним або неістотним) вартості матеріалів та/або устаткування та/або робіт (послуг), що виконуються (надаються Підряднику третіми особами), середньомісячної заробітної плати, цін на паливно-мастильні матеріали та інші енергоносії, що використовуються для виконання робіт. Сторони погодили, що в разі відмови Замовника від збільшення Договірної ціни Підрядник не має права вимагати розірвання договору. Збільшення середньомісячної заробітної плати, вартості матеріалів та/або устаткування та/або робіт (послуг), що виконуються (надаються Підряднику третіми особами), зростання цін на паливно-мастильні матеріали та інші енергоносії компенсується за рахунок коштів на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, та коштів на покриття ризиків, передбачених Договірною ціною.

3.4. Сторони погодили, що уточнення (зменшення) вартості робіт Договору проводиться шляхом укладання Додаткової угоди до цього Договору, що є його невід'ємною частиною.

3.5. Договірна ціна може бути уточнена в наступних випадках:

3.5.1. Якщо Замовник змінює в процесі виконання робіт обсяги робіт та вартісних показників – в межах розміру Договірної ціни, зазначеного у пункті 3.1 Договору;

3.5.2. Договірна ціна може бути змінена у випадку узгодженої зміни вартості робіт в бік зменшення, після проведення експертизи кошторисної документації Підрядником.

3.5.3. Якщо виникла потреба в усуненні недоліків робіт, що виникли внаслідок невідповідності встановленим вимогам кошторисної документації, забезпечення якою покладено на Замовника – в межах розміру Договірної ціни, зазначеного у пункті 3.1 Договору;

3.5.4. Виникають обставини непереборної сили (форс-мажорні обставини) – надзвичайні обставини та події (документально підтверджені), які не можуть бути передбачені Сторонами під час укладання Договору, що зазначені в розділі 13 Договору;

3.5.5. Змінюється законодавство з питань оподаткування (система оподаткування в Україні та їх ставки), обов'язкового для застосування, що призводить до зміни вартості робіт.

3.6. Врахування додаткових робіт.

3.6.1. Якщо під час виконання робіт виникла потреба у виконанні додаткових робіт, не врахованих кошторисною документацією, Підрядник зобов'язаний протягом десяти календарних днів з дня виникнення вказаної потреби повідомити про це Замовника та подати йому пропозиції з відповідними розрахунками, підтвердженими обсягами додаткових робіт (Підрядником складається відповідний акт з визначенням обсягів робіт, які підлягають погодженню із Замовником). Замовник розглядає зазначені пропозиції, приймає рішення по суті та повідомляє про нього Підрядника.

3.6.2. Якщо Підрядник виконав додаткові роботи не повідомивши Замовника про необхідність виконання додаткових робіт, він не може вимагати від Замовника оплати виконаних додаткових робіт і відшкодування завданих йому збитків.

3.6.3. Компенсація Підряднику витрат, які виникли у процесі виконання додаткових робіт, здійснюється наступним чином: в межах розміру коштів на покриття ризику всіх учасників будівництва; за рахунок зменшення обсягів робіт або економії матеріальних та інших ресурсів, які передбачені кошторисом, за умови, що це не призведе до погіршення якості робіт по об'єкту та збільшення розміру Договірної ціни, зазначеного у пункті 3.1 Договору.

3.6.4. Перелік таких робіт і ресурсів з зазначенням вартісних показників складається Підрядником і погоджується Замовником.

4. Порядок розрахунків

4.1. Розрахунки за виконані роботи здійснюються на підставі Актів приймання виконаних будівельних робіт за формою КБ-2в та Довідок про вартість виконаних будівельних робіт та витрат за формою КБ-3 в межах кошторисних призначень на відповідний бюджетний рік.

4.2. Акт оформлюється належним чином Підрядником і подається для підписання Замовнику, який повинен розглянути та підписати Акт протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту його надання Підрядником або письмово мотивувати відмову від прийняття робіт. Замовник має право повернути ці документи Підряднику без оплати у наступних випадках:

4.2.1. при перевищенні вартості виконаних робіт;

4.2.2. при неналежному оформленні документів (відсутності печатки, підписів, невідповідності форми та змісту актів тощо);

4.2.3. при наданні документів на оплату після закінчення відповідного бюджетного року;

4.2.4. відсутності повного комплексу документів, передбаченого п. 4.1 Договору;

4.2.5. при відсутності фактично виконаних робіт, обладнання чи техніки, вказаних у наданих Підрядником документах;

4.2.6. у разі встановлення невідповідності виконаних робіт вимогам будівельних норм і стандартів, кошторисній документації, іншим нормативним актам, чи у разі порушення Підрядником вимог щодо якості використаних матеріалів та ресурсів, передбачених цим Договором.

Замовник має право відмовитись від приймання робіт та їх оплати за умови, якщо вони не відповідають вимогам кошторисної документації, чинному законодавству (державні будівельні норми, правила, стандарти тощо), а також умовам Договору.

Документи, не оформлені встановленим чином, повертаються Підряднику для усунення недоліків, розрахунки за даними документами проводяться після усунення недоліків.

У разі виявлення невідповідності пред'явлених до оплати робіт встановленим вимогам, завищення їх обсягів або неправильного застосування кошторисних норм, поточних цін, розцінок та інших помилок, що вплинули на ціну виконаних робіт, Замовник повертає Підряднику такі акти без розгляду.

4.3. Замовник сплачує вартість прийнятих від Підрядника робіт на підставі Довідки про вартість виконаних робіт за формою КБ-3 та Акту приймання виконаних робіт за формою КБ-2В, протягом

(двадцяти) календарних днів з дати отримання Замовником на свій реєстраційний рахунок бюджетного фінансування робіт.

4.4. Розрахунки за виконані роботи здійснюються з урахуванням вимог Бюджетного кодексу України. Замовник не несе відповідальності за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань у разі затримки бюджетного фінансування, а також несвоєчасне проведення органами Державної казначейської служби України відповідних платежів.

4.5. Розрахунки здійснюються в національній валюті України у безготівковій формі шляхом перерахування належних до сплати сум коштів на поточний рахунок Підприємця у межах отриманого бюджетного фінансування.

4.6. Замовник сплачує кінцеву вартість прийнятих від Підприємця робіт після відшкодування Підприємцем за спожиту електроенергію та воду.

4.7. У разі виявлення у розрахунках за виконані роботи (Акти приймання виконаних будівельних робіт за формою КБ-2в та Довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрат за формою КБ-3), які були оплачені за попередні періоди, помилок та порушень норм визначення вартості будівництва, загальна вартість виконаних підприємних робіт підлягає уточненню Замовником, про що Підприємець повідомляється письмово.

4.8. У разі виявлення завищення обсягів та/або вартості робіт під час перевірок та контрольних обмірів, які були прийняті та оплачені Замовником на підставі актів форми КБ-2в та форми КБ-3 Підприємець зобов'язаний відшкодувати завищення шляхом повернення коштів або виконання робіт, у сумі різниці сплаченої за виконані роботи за актами форми КБ-2в, КБ-3 та фактичним виконанням робіт Підприємцем.

4.9. Джерело фінансування – *кошти місцевого бюджету*.

5. Права та обов'язки Сторін

5.1. Підприємець має право:

5.1.1. Залучати до виконання договору третіх осіб (субпідприємців) за умови письмового погодження їх із Замовником.

5.1.2. За умови належного виконання взятих на себе за Договором зобов'язань вимагати від Замовника прийняття об'єкта і здійснення ним оплати за виконані роботи.

5.1.3. Достроково виконати роботи за письмовим погодженням Замовника.

5.1.4. Інші права, передбачені чинним в Україні законодавством та цим Договором.

5.2. Підприємець зобов'язаний:

5.2.1. Протягом п'яти робочих днів після підписання Сторонами Договору прийняти від Замовника будівельний майданчик/об'єкт для виконання робіт, розпочати виконання робіт за Договором та забезпечити постійним (безперервним) інформуванням Замовника про хід та ситуацію робочих процесів.

5.2.2. У разі виявлення контролюючими органами в установленому порядку завищення обсягів та вартості виконаних робіт Підприємцем, Підприємець зобов'язується на безумовне повернення Замовнику коштів у сумі виявленого контролюючими органами завищення обсягів та вартості виконаних робіт. Повернення Замовнику таких коштів здійснюється Підприємцем протягом 20 календарних днів з дня виявлення контролюючими органами завищення обсягів та вартості виконаних робіт Підприємцем, оформленого у встановленому законодавством порядку.

5.2.3. Здійснити відшкодування за електроенергію та воду на р/р UA548201720344230003000041886. Замовника протягом трьох календарних днів після надання актів на відшкодування за спожиту в процесі виконання будівельно-монтажних робіт електроенергію та воду відповідно до показань лічильників та згідно з чинними тарифами на підставі відповідних актів.

5.2.4. Виконати роботи належно, у встановлені Договором строки, відповідно до кошторисної документації, умов Договору.

5.2.5. Інформувати Замовника про виконання робіт за Договором, наявність обставин, що перешкоджають їх виконанню, сприяють погіршенню якості робіт, а також про заходи, необхідні для їх усунення.

5.2.6. Передати Замовнику у порядку, передбаченому законодавством та цим Договором, належно виконані роботи.

5.2.7. Забезпечити ведення та передачу Замовнику виконавчої та технічної документації, в тому числі журналів виконання робіт, актів на приховані роботи, фотографічних звітів та/або іншої виконавчої документації, що відповідно до нормативно-правових актів України та/або вимог Замовника.

5.2.8. Своєчасно усувати недоліки, допущені Підприємцем з його вини.

5.2.9. Відшкодувати відповідно до законодавства та цього Договору завдані Замовнику збитки.

5.2.10. Протягом десяти календарних днів з дати отримання від Замовника повідомлення про розірвання Договору в односторонньому порядку передати йому виконані будівельні роботи по об'єкту та очищений від сміття, непотрібних матеріальних ресурсів, тимчасових споруд, приміщень тощо будівельний майданчик, оформлену виконавчу технічну документацію, акти на приховані роботи, тощо.

5.2.11. Інформувати Замовника за його запитом про хід виконання зобов'язань за Договором та обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, вжиті для їх усунення.

5.2.12. Одночасно з наданням актів приймання виконаних підрядних робіт надавати Замовнику документи, що підтверджують якість матеріалів, які були використані при виконанні робіт, і їх відповідність вимогам державним стандартам, будівельним нормам.

5.2.13. У визначені Замовником строки за власний рахунок усувати всі виявлені як при прийнятті об'єкта в експлуатацію і передачі об'єкта Замовнику, так і під час гарантійного строку експлуатації об'єкта, недоліки (недоробки, порушення), якщо зазначені недоліки спричинені діями (бездіяльністю) Підрядника.

5.2.14. Вживати заходи для безпеки доступу до майданчика, безпечного перебування на території будівельного майданчика інших осіб (підтримувати у відповідному стані всі освітлювальні прилади, огорожі, попереджувальні знаки тощо) до моменту повної передачі об'єкту Замовнику.

5.2.15. У разі, якщо внаслідок порушення Підрядником його обов'язків, передбачених договором і чинним законодавством, заподіяно збитки, відбулася втрата або псування результату виконаних робіт, матеріалів та/або устаткування, у розумний строк за власний рахунок відшкодувати такі збитки, забезпечити відновлення результату виконаних робіт, втрачених чи пошкоджених матеріалів.

5.2.16. Забезпечити регулярне прибирання об'єкту від сміття, що утворилося в процесі виконання робіт, та від техніки, механізмів, матеріалів тощо.

5.2.17. По завершенню виконання робіт провести прибирання об'єкту:

- видалити будівельний пил;
- видалити сліди специфічних забруднень (плями цементу, шпаклівки, сліди від затірки, фарб, будівельної піни тощо), що утворились в процесі виконання робіт;
- очистити підлогу/вікна.

5.2.18. Протягом п'яти днів з моменту закінчення виконання робіт (а так само в разі дострокового припинення Договору – з моменту припинення) самостійно та за рахунок власних коштів звільнити будівельний майданчик від будь-яких своїх тимчасових споруд, залишків будівельних матеріалів, обладнання (засобів, техніки, приладів, інструментів), відходів (сміття) тощо. В разі невиконання (несвоєчасного виконання) вимоги, встановленої цим пунктом, Замовник має право звільнити будівельний майданчик самостійно із відшкодуванням цих витрат за рахунок Підрядника (в тому числі за його бажанням за рахунок коштів, належних до сплати Підряднику).

5.2.19. Забезпечити виконання вимог охорони праці за кожним видом робіт, виконувати правила техніки безпеки і протипожежної безпеки на місці проведення робіт, проводити контроль за дотриманням працівниками безпечних умов праці, своєчасно забезпечувати своїх працівників засобами індивідуального та колективного захисту.

5.2.20. Виконувати свої зобов'язання за цим Договором належно, сприяючи іншій Стороні у виконанні її обов'язків.

5.3. Замовник має право:

5.3.1. Не втручаючись у господарську діяльність Підрядника здійснювати контроль та технічний нагляд за виконанням робіт (включаючи контроль якості, вартості та обсягу робіт тощо).

5.3.2. Ініціювати внесення змін у Договір або відмовитися від Договору і розірвати його в односторонньому порядку та вимагати відшкодування збитків за наявності істотних порушень Підрядником умов Договору, зокрема у разі прострочення виконання робіт згідно з графіком більш ніж на десять календарних днів (істотними, крім того, визнаються порушення, внаслідок яких можна дійти висновку, що роботи, які виконуються, не будуть виконані належним чином, а результати роботи не зможуть використовуватися відповідно до вимог Договору та мети, яку при укладенні Договору ставив Замовник).

5.3.3. Зменшувати обсяг виконання робіт та загальну вартість робіт за цим Договором залежно від реального фінансування витрат шляхом укладення відповідної угоди до цього Договору.

5.3.4. Вимагати внесення змін у Договір у зв'язку з істотною зміною обставин, що передували укладанню Договору (ст. 652 ЦКУ) та відповідно до вимог Бюджетного кодексу України.

5.3.5. Достроково, без відшкодування збитків Підряднику, розірвати Договір в односторонньому порядку, письмово повідомивши Підрядника за десять календарних днів до дати розірвання у разі, якщо:

5.3.5.1 Підрядник порушив будівельні норми і правила, стандарти, вимоги кошторисної документації при виконанні робіт по об'єкту та не усунув їх протягом двадцяти календарних днів з дня їх виявлення Замовником;

5.3.6. Зменшувати обсяг робіт та ціну Договору (Договірну ціну) залежно від реального фінансування витрат. У такому разі Сторони вносять зміни до цього Договору шляхом підписання відповідної додаткової угоди до Договору.

5.3.7. Вимагати від Підрядника своєчасного та якісного виконання робіт на об'єкті, передачі об'єкта відповідно до умов Договору та вимог чинного законодавства.

5.3.8. Вимагати від Підрядника усунення недоліків в десятиденний термін, виявлених при передачі об'єкта Замовнику, гарантійного строку експлуатації об'єкта недоліків (недоробок, порушень) та вимагати їх усунення за рахунок Підрядника, якщо зазначені недоліки спричинені винними діями (бездіяльністю) останнього.

5.3.9. За умови несвоєчасного чи неякісного виконання Підприємством зобов'язань за Договором вимагати від нього сплати визначених умовами Договору штрафних санкцій, відшкодування заподіяних збитків, а також повернення отриманих від Замовника на виконання таких зобов'язань коштів.

5.3.10. Вимагати від Підприємства під час виконання робіт за Договором дотримання на об'єкті вимог чинного законодавства України щодо охорони праці, пожежної безпеки, техніки безпеки, а також забезпечення Підприємством збереження об'єкта протягом всього часу виконання робіт до передачі його Замовнику.

5.3.11. У разі невиконання або неналежного виконання Підприємством зобов'язань за Договором відмовитися від виконання умов Договору та вимагати відшкодування заподіяних збитків та сплати ним штрафних санкцій.

5.3.12. У випадку виявлення Замовником чи уповноваженими Замовником особами при виконанні робіт на об'єкті недоліків (недоробок, порушень) заборонити Підприємству до усунення всіх цих недоліків (недоробок, порушень) подальше виконання робіт на об'єкті у повному обсязі або частково.

5.3.13. У разі невчинення Підприємством дій для усунення виявлених на об'єкті недоліків (недоробок, порушень) у десятиденний термін, доручити усунення цих недоліків (недоробок, порушень) третім особам або усунути їх самостійно. При цьому Замовник має право вимагати від Підприємства відшкодування коштів витрачених на усунення таких недоліків.

5.3.14. Інші права, передбачені чинним законодавством України та цим Договором.

5.4. Замовник зобов'язаний:

5.4.1. Протягом трьох робочих днів після підписання Сторонами Договору передати Підприємству будівельний майданчик/об'єкт для виконання робіт.

5.4.2. Прийняти в установленому Договором порядку належно виконані роботи.

5.4.3. Після відшкодування за спожиту електроенергію та воду Підприємством своєчасно здійснювати оплату виконаних робіт згідно умов Договору.

5.4.4. Виконувати свої зобов'язання за цим Договором належно, сприяючи іншій Стороні у виконанні її зобов'язань за цим Договором.

6. Ризики випадкового знищення або пошкодження Об'єкта

6.1. Ризик випадкового знищення або пошкодження Об'єкта до його прийняття Замовником несе Підприємство, крім випадків, коли це сталося внаслідок обставин, що залежали від Замовника.

6.2. Сторони зобов'язані вживати необхідних заходів для недопущення випадкового знищення або пошкодження Об'єкта.

6.3. Підприємство зобов'язаний вжити заходів для запобігання знищенню або пошкодженню Об'єкта на термін виконання робіт.

7. Залучення до виконання робіт робочої сили

7.1. Для виконання робіт Підприємство залучає робочу силу в необхідній кількості та відповідної кваліфікації.

7.2. Підприємство повинен забезпечити дотримання трудового законодавства, зокрема створення здорових і безпечних умов праці та відпочинку працівників (додержання правил і норм техніки безпеки, виробничої санітарії, гігієни праці, протипожежної охорони тощо), а також проведення відповідного їх інструктажу.

7.3. Замовник у випадках, передбачених договором підяду, може вимагати від Підприємства відсторонення працівників від виконання робіт з обґрунтуванням такої вимоги.

7.4. Підприємство за письмовим погодженням з Замовником має право залучати до виконання робіт субпідприємств на умовах Договору, залишаючись відповідальним перед Замовником за результат їхньої роботи. Підприємство при укладенні договорів із субпідприємцями покладає на залучені субпідприємці організації зобов'язання щодо дотримання ними при виконанні робіт чинних в Україні нормативно-правових актів з охорони праці, екологічних, санітарних, протипожежних правил, інших вимог законодавства, а також відповідальність за порушення субпідприємцями вимог цих нормативно-правових актів, правил тощо. Підприємство відповідає перед субпідприємцями за невиконання або неналежне виконання Замовником своїх зобов'язань за Договором, а перед Замовником - за невиконання зобов'язань субпідприємцями.

8. Порядок здійснення Замовником контролю за якістю робіт і матеріальних ресурсів

8.1. Підприємство зобов'язаний на вимогу Замовника надавати йому необхідну інформацію та документи для здійснення технічного нагляду та контролю за виконанням робіт Підприємством згідно умов Договору.

8.2. На письмовий запит Замовника Підприємство зобов'язаний протягом двох робочих днів від дати отримання запиту письмово надати Замовнику інформацію про:

8.2.1. Хід виконання робіт, у тому числі про відхилення від графіка їх виконання (причини, заходи щодо усунення відхилення тощо);

8.2.2. Забезпечення виконання робіт матеріальними ресурсами;

8.2.3. залучення до виконання робіт робочої сили та субпідрядників;

8.2.4. Результати здійснення контролю за якістю виконуваних робіт, матеріальних ресурсів.

Обсяг інформації повинен бути достатнім для аналізу стану виконання робіт, виявлення наявних проблем, прийняття Замовником необхідних для їх усунення заходів.

8.3. Контроль за обсягами та якістю робіт (обладнання тощо), які підлягають прихованню.

8.3.1. Сторони зобов'язані складати акти на приховані роботи перед їх прихованням. Такі акти підписуються уповноваженими представниками Сторін у 2 (двох) примірниках та надаються по одному примірнику кожній із Сторін. Жодні роботи, що підлягають прихованню, не повинні бути приховані без письмової згоди представника Замовника, відображеної у акті.

8.3.2. У разі виявлення невідповідності виконаних робіт установленим вимогам Замовник має право прийняти рішення про зупинення робіт у разі виявлення порушення Підрядником технології виконання робіт, а також інших положень діючих будівельних норм та правил, умов договору. Підрядник зобов'язаний негайно зупинити виконання робіт (в тому числі робіт, що виконуються субпідрядниками) у разі отримання від Замовника відповідної письмової вимоги із зазначенням виду робіт, що підлягають негайному зупиненню та посиланням на відповідні норми діючих будівельних норм та правил. Підрядник відновлює виконання зупинених робіт після усунення причин, що стали підставою для прийняття рішення про зупинення виконання робіт.

8.4. Якщо при виконанні робіт чи при передачі об'єкта Замовнику виникнуть зауваження до стану (якості) об'єкта, Сторони зобов'язані скласти Акт виявлених недоліків та дефектів з переліком і кількісним визначенням виявлених недоліків (недоробок і порушень) та строків щодо їх усунення. Якщо Підрядник відмовиться взяти участь у складанні чи підписанні вказаного акту, Замовник має право скласти цей акт за участю своїх представників, що мають відповідну кваліфікацію. Визначені у цьому акті зауваження щодо недоліків, недоробок або порушень (якщо такі будуть виявлені) та терміни їх усунення (виправлення) будуть обов'язковими до виконання Підрядником, а також будуть підставами для накладення на Підрядника відповідних штрафних санкцій, виплати Підрядником Замовнику визначеної Договором штрафних санкцій та відшкодування завданих Замовнику внаслідок порушення умов Договору збитків.

8.5. Недоліки у виконаних роботах, виявлені в процесі приймання-передачі виконаних робіт, які виникли з вини Підрядника, повинні бути усунуті Підрядником протягом строків, визначених робочою комісією, що приймає об'єкт. Якщо Підрядник відмовився від усунення та/або не усунув такі недоліки у строк вказаний в акті, складеному згідно пункту 8.4. Договору, Замовник може усунути їх своїми силами попередньо повідомивши Підрядника або із залученням третіх осіб. Витрати, пов'язані з усуненням недоліків Замовником, компенсуються Підрядником.

8.6. Якщо виявлені недоліки не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою, Замовник має право відмовитися від приймання робіт та вимагати компенсації збитків.

9. Фінансування робіт та приймання-передача закінчених робіт

9.1. Бюджетні зобов'язання за Договором буде здійснено у разі наявності та в межах відповідних бюджетних асигнувань.

9.2. Залежно від реального фінансування видатків можлива зміна обсягів робіт по Об'єкту.

9.3. Приймання – передача закінчених робіт (об'єкта) проводиться у порядку, встановленому законодавчими, нормативними актами та Договором.

9.4. Після одержання повідомлення Підрядника про готовність до передачі закінчених робіт Замовник зобов'язаний негайно розпочати їх приймання.

9.5. У разі виявлення в процесі приймання – передачі закінчених робіт (об'єкта) недоліків, допущених з вини Підрядника, він у визначений Замовником строк зобов'язаний усунути їх і повторно повідомити Замовника про готовність до передачі закінчених робіт.

10. Гарантійні строки якості закінчених робіт (експлуатації об'єкта) та порядок усунення виявлених недоліків (дефектів)

10.1. Підрядник гарантує якість закінчених робіт і змонтованих конструкцій, досягнення показників, визначених у кошторисній документації та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку.

10.2. Гарантійний строк експлуатації об'єкта становить 3 (три) роки з дати підписання акту приймання-передачі виконаних робіт.

10.3. У разі виявлення Замовником протягом гарантійних строків недоліків (дефектів) у закінчених роботах (об'єкті), обладнання і змонтованих конструкціях він негайно повідомляє про них Підрядника.

10.4. Гарантійні строки продовжуються на термін усунення виявлених недоліків (дефектів).

10.5. Підрядник відповідає за недоліки (дефекти), виявлені в закінчених роботах і змонтованих конструкціях протягом гарантійних строків, якщо він не доведе, що недоліки виникли внаслідок невиконання вимог інструкцій щодо експлуатації змонтованих конструкцій та обладнання об'єкта експлуатуючою організацією; інших незалежних від Підрядника обставин.

10.6. У разі виявлення Замовником недоліків (дефектів) протягом гарантійних строків, він зобов'язаний повідомити про це Підрядника та скласти за його участі відповідний акт про порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів).

10.7. Якщо Підрядник відмовився взяти участь у складенні акта, Замовник має право скласти такий акт із залученням незалежних експертів і надіслати його Підряднику.

10.8. Підрядник зобов'язаний усунути виявлені недоліки (дефекти) в порядку, визначеному актом про їх усунення.

10.9. Роботи з недоліками. Виправлення недоліків

10.9.1. Роботами з недоліками вважаються роботи, виконані: неякісно, тобто з порушенням чинних в Україні будівельних норм та правил; з відхиленням від умов цього Договору; з використанням матеріальних ресурсів, що не відповідають чинним нормам або вимогам Замовника, зазначеним в Договорі.

10.9.2. У разі виявлення в процесі приймання-передачі закінчених робіт недоліків, що виникли з вини Підрядника, останній у визначений Замовником строк зобов'язаний усунути їх і повторно повідомити Замовника про готовність закінчених робіт до передачі. Якщо Підрядник не усуне недоліки у визначений Замовником строк, Замовник має право, попередньо повідомивши Підрядника, усунути їх своїми силами або із залученням третіх осіб. Витрати Замовника, пов'язані з усуненням недоліків, відшкодовуються Підрядником. У разі виявлення у роботах недоліків, які не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою, Замовник має право відмовитися від прийняття таких робіт. Підрядник зобов'язаний відшкодувати завдані Замовнику збитки.

10.9.3. Фінансування витрат, пов'язаних з проведенням експертизи щодо недоліків у роботах, матеріальних ресурсах покладається на Підрядника, крім випадків, коли за результатами експертизи буде встановлено відсутність порушень умов договору підяду Підрядником або причинного зв'язку між діями Підрядника та виявленими недоліками. У такому випадку витрати, пов'язані з проведенням експертизи, фінансує Сторона, яка вимагала її проведення, а якщо експертизу проведено за згодою Сторін, такі витрати покладаються на обидві Сторони в рівних частинах.

10.9.4. Відшкодування підтверджених відповідними документами сум вартості витрат на усунення недоліків самим Замовником або третіми особами, сум збитків може здійснюватися шляхом утримання Замовником з сум, що належать Підряднику за належно виконані роботи, або, на вибір Замовника, в наступному порядку: Замовник надає Підряднику рахунок на суму таких видатків та/або на суму збитків, а також відповідні підтверджувальні документи, а Підрядник повинен перерахувати Замовнику кошти, визначені у рахунку, протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати отримання рахунку та підтверджувальних документів.

11. Відповідальність сторін за порушення зобов'язань за Договором та порядок урегулювання спорів

11.1. За шкоду, завдану Стороні (її працівнику, представнику), третій особі, довікллю, зокрема за шкоду, завдану внаслідок порушення умов техніки безпеки, відповідає Сторона, з вини якої такі збитки завдані. Одностороння відмова від Договору не звільняє винну Сторону від відповідальності за порушення його умов. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання договірних зобов'язань. Порушення зобов'язань Сторін за Договором підяду є підставою для застосування господарських санкцій, передбачених Господарським кодексом України, іншими законами.

11.2. Види порушень та санкції за них, які застосовуються до Підрядника:

11.2.1. за порушення умов зобов'язання щодо якості робіт з Підрядника стягується штраф у розмірі 1 % від вартості неякісних робіт.

11.2.2. за порушення строків виконання робіт, строків початку виконання робіт або усунення недоліків відповідно до Актів виявлених недоліків Підрядник сплачує пеню із розрахунку подвійної облікової ставки Національного банку України, яка діяла в період, за який сплачується пеня, від вартості прострочених робіт за кожен день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі 1 % від вартості прострочених робіт. Штрафні санкції за порушення строків виконання етапу робіт до Підрядника не застосовуються з моменту підписання акту приймання виконаних робіт відповідного етапу Замовником;

11.3. Застосування штрафних санкцій до Сторони, яка порушила зобов'язання за Договором, не звільняє її від виконання зобов'язань.

11.4. Сторони зобов'язані докласти зусиль до вирішення конфліктних ситуацій шляхом переговорів, пошуку взаємоприйнятних рішень.

11.5. Для усунення розбіжностей, за якими не досягнуто згоди, сторони можуть залучати професійних експертів.

11.6. Підрядник звільняється від майнової відповідальності якщо він доведе, що порушення зобов'язань виникли не з його вини (форс-мажорні обставини).

12. Внесення змін у Договір та його розірвання

12.1. Внесення змін у Договір чи його розірвання допускається тільки за згодою Сторін. У разі відсутності такої згоди заінтересована сторона має право звернутися до суду.

12.2. Внесення змін у Договір оформляється додатковою угодою, що є його невід'ємною частиною.

12.3. Сторона Договору, яка вважає за необхідне внести зміни у Договір чи розірвати його, повинна надіслати відповідну пропозицію другій Стороні.

12.4. Сторона Договору, яка одержала пропозицію про внесення змін у Договір або його розірвання, у двадцятиденний строк повідомляє другу Сторону про своє рішення.

12.5. У разі коли Сторони не досягли згоди щодо внесення змін у Договір або його розірвання його чи у разі недержання відповіді в установленний строк з урахуванням часу поштового обігу, заінтересована Сторона може звернутися до суду.

12.6. Якщо у Договір внесено зміни або його розірвано на підставі рішення суду, він вважається зміненим або розірваним з дня набрання чинності такого рішення, якщо інше не встановлено рішенням суду.

12.7. У випадку зміни реквізитів (юридична чи фактична адреса, назва, форма власності), реорганізації, зміни директора тощо Сторона, у якій відбулася така зміна, повинна письмово повідомити про це іншу Сторону протягом 5 (п'яти) календарних днів.

12.8. Договір може бути припинений за письмовою згодою Сторін. У документі (договорі, угоді тощо) про припинення цього Договору Сторони визначають порядок і строки приймання фактично належно виконаних робіт, усунення недоліків, здійснення розрахунків тощо.

12.9. Припинення Договору внаслідок односторонньої відмови однієї із Сторін від Договору (надалі – припинення Договору в односторонньому порядку) здійснюється лише у випадках та на умовах, передбачених цим Договором.

12.10. Істотні умови Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі;

3) продовження строку дії договору та строку виконання зобов'язань щодо виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі;

4) погодження зміни ціни в договорі в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості робіт і послуг);

5) зміни ціни в договорі у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

6) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі, у разі встановлення в договорі порядку зміни ціни.

13. Форс – мажор (дія обставин непереборної сили)

13.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором, у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо) та безпосередньо вплинули на виконання Сторонами своїх обов'язків за Договором.

13.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 календарних днів з дати їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі. Повідомлення повинно містити відомості про дату виникнення, характер обставин та їх можливі наслідки. Повідомлення надсилається (надається) з доказами виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії.

13.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Державною службою України з надзвичайних ситуацій або Торгово-промисловою палатою України (у тому числі регіональними торгово-промисловими палатами), яка видає відповідний сертифікат чи інший документ, чи іншим відповідним компетентним органом.

13.4. Несвоєчасне повідомлення про форс-мажорні обставини позбавляє Сторону права посилається на них як на підставу (причину) невиконання своїх зобов'язань за цим Договором.

13.5. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

13.6. У випадку виникнення обставин, зазначених в п. 13.1 Договору, строк дії Договору за взаємною згодою Сторін може продовжуватися на строк дії таких обставин шляхом укладання відповідної додаткової угоди до Договору.

13.7. Підрядник не отримує права на продовження строку виконання робіт та не звільняється від відповідальності, якщо страйки, інші подібні дії зумовлені тим, що він або його субпідрядники не виконали своїх зобов'язань перед працівниками або їх об'єднаннями.

14. Строк дії договору

14.1. Строком дії Договору є час, протягом якого Сторони будуть здійснювати свої права та виконувати свої обов'язки відповідно до Договору.

14.2. Договір діє з дати його укладення і до 31.12.2023 року.

15. Інші умови

15.1. Усі зміни та доповнення до цього Договору оформлюються Сторонами в письмовій формі і вступають в силу з моменту їх підписання Сторонами та скріплення їх печатками.

15.2. Будь-який спір, що виникає з цього Договору або у зв'язку з його виконанням, підлягає вирішенню шляхом переговорів між Сторонами. Неврегульовані спірні питання можуть бути передані на розгляд суду в порядку, визначеному законодавством.

15.3. Цей Договір складено у двох оригінальних примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу, по одному примірнику кожній із Сторін.

15.4. З питань, не врегульованих положеннями Договору, Сторони керуються чинним законодавством України.

16. Податковий статус Сторін

16.1. Замовник є бюджетною та неприбутковою організацією.

16.2. Підрядник має статус платника податку на прибуток на загальних підставах.

17. Додатки до Договору

17.1. Додатки до Договору, які є невід'ємними його частинами:

- Додаток № 1 – Зведений кошторисний розрахунок.
- Додаток № 2 – Календарний графік виконання робіт.
- Додаток № 3 – Договірна ціна.
- Додаток № 4 – Кошторис: локальний кошторис; відомість ресурсів, дефектний акт.

18. Адреси, реквізити та підписи Сторін:

ЗАМОВНИК:

Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів
№ 320 з поглибленим вивченням
української мови Деснянського району
міста Києва
02097, м. Київ, вул. Будищанська, 8
UA 278201720344241003400041886
Код ЄДРПОУ 22886323
МФО 820172

ПІДРЯДНИК:

ПП «МОДЕНА»
35320, Рівненська обл., Рівненський р-н,
с. Олександрія, вул. Свято-
Преображенська, буд. 210
Код ЄДРПОУ 31541926
р/р UA 333052990000026002040712382
в ПАТ «Приватбанк» в м. Рівне
ІПН 315419217163



Маркова Я.О.



Директор

Кучерук О. А.

Додаток № 2

до Договору № 50

від «11» 12 2023 року

Календарний графік виконання робіт

Капітальний ремонт найпростішого укриття в спеціалізованій школі I - III ступенів № 320 з поглибленим вивченням української мови Деснянського району міста Києва, вул. Будищанська, 8

№ п/п	Назва об'єкту	Перелік робіт	Термін виконання робіт		Кількість працівників
			Початок	Закінчення	
1	Спеціалізована школа I-III ступенів № 320 з поглибленим вивченням української мови Деснянського району міста Києва	Капітальний ремонт найпростішого укриття в спеціалізованій школі I - III ступенів № 320 з поглибленим вивченням української мови Деснянського району міста Києва, вул. Будищанська, 8	<u>11.12.2023/</u>	<u>15.12.2023/</u>	<u>10</u>

ЗАМОВНИК:

Спеціалізована школа I-III ступенів
№ 320 з поглибленим вивченням
української мови Деснянського району
міста Києва

02097, м. Київ, вул. Будищанська, 8

UA 278201720344241003400041886

Код ЄДРПОУ 22886323

МФО 820172



Директор

Маркова Я. О.

ПІДРЯДНИК:

ПП «МОДЕНА»

35320, Рівненська обл., Рівненський р-н,

с. Олександрія, вул. Свято-

Преображенська, буд. 210

Код ЄДРПОУ 31541926

р/р UA 333052990000026002040712382

в ПАТ «Приватбанк» в м. Рівне

ІПН 315419217163



Директор

Кучерук О. А.

Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 320 з поглибленим вивченням української мови Деснянського району міста Києва
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок сумі 1455,45341 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

Наказ № 11802 від 11.12.2023р.
(посилання на документ про затвердження)

11 12 2023р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА

Капітальний ремонт найпростішого укриття в спеціалізованій школі І - ІІІ ступенів № 320 з поглибленим вивченням української мови Деснянського району міста Києва, вул. Будищанська, 8

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт найпростішого укриття в спеціалізованій школі І - ІІІ ступенів № 320 з поглибленим вивченням української мови Деснянського району міста Києва, вул. Будищанська, 8	1161,41398	-	-	1161,41398
		Разом по главі 2:	1161,41398	-	-	1161,41398
		Разом по главах 1-7:	1161,41398	-	-	1161,41398
		Разом по главах 1-8:	1161,41398	-	-	1161,41398
		Разом по главах 1-9:	1161,41398	-	-	1161,41398
2	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	17,42121	17,42121

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 10:	-	-	17,42121	17,42121
		Разом по главах 1-12:	1161,41398	-	17,42121	1178,83519
	(Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П)	22,56727	-	-	22,56727
	(Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	11,47538	11,47538
	Настанова [4.43]	Разом	1183,98125	-	28,89659	1212,87784
		Податок на додану вартість (ПДВ)	-	-	242,57557	242,57557
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	1183,98125	-	271,47216	1455,45341

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник





УКРАЇНА

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 320 З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ
УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА

НАКАЗ

11 грудня 2023 р.

Київ

№ 118 а

Про затвердження проектно-кошторисної
документації.

Згідно порядку, встановленому Кабінетом Міністрів України (постанова від 11.04.2002 N 483 ([483-2002-п](#))) та на основі позитивного експертного висновку щодо розгляду кошторисної частини проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт найпростішого укриття в спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів № 320 з поглибленим вивченням української мови Деснянського району міста Києва»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити кошторисну документацію по об'єкту: Капітальний ремонт найпростішого укриття на суму 1434547 гривень 96 коп (Один мільйон чотириста тридцять чотири тисячі п'ятсот сорок сім грн. 96 коп)
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор



Яна МАРКОВА

Замовник: Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 320 з поглибленим вивченням української мови Деснянського району міста Києва
(назва організації)

Підрядник: ПП «МОДЕНА»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Капітальний ремонт найпростішого укріття в спеціалізованій школі І - ІІІ ступенів № 320 з поглибленим вивченням української мови Деснянського району міста Києва, вул. Будищанська, 8, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда

Визначена згідно з Настановою

Складена в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	1021,27780	1021,27780	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	262,36327	262,36327	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	742,51962	742,51962	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	16,39491	16,39491	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	140,13618	140,13618	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	1161,41398	1161,41398	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	22,56727	22,56727	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	11,47538	-	11,47538
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	1195,45663 -	1183,98125 -	11,47538 -
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	1195,45663 239,09133 1434,54796	1183,98125 - 	11,47538 239,09133



Керівник підприємства
(організації) замовника

Яна МАРКОВА



Керівник
підприємства

Олександр КУЧЕРУК

Капітальний ремонт найпростішого укріття в спеціалізованій школі I - III ступенів № 320 з поглибленим вивченням української мови Деснянського району міста Києва, вул. Будищанська, 8

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

Капітальний ремонт найпростішого укріття в спеціалізованій школі I - III ступенів № 320 з поглибленим вивченням української мови Деснянського району міста Києва, вул. Будищанська, 8

Основа:
креслення (специфікації) № Дефектний акт

Кошторисна вартість 1161,41398 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,94997 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 314,56179 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Ремонт приміщення									
1	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	19978,33	-	399,57	399,57	-	221,2440	4,42
					19978,33	-			-	-	-
2	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,036	4704,80	-	169,37	169,37	-	53,6160	1,93
					4704,80	-			-	-	-
3	KB10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,036	35733,51	-	1286,41	1286,41	-	324,8796	11,7
					35733,51	-			-	-	-
4	K536111-1 варіант 2	Двері металеві з замком, полотно 2000х900 мм	шт	2	12233,43	-	24466,86	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	C111-1904 варіант 2	Анкер 12х80мм	шт	12	28,57	-	342,84	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	C1550-38 варіант 2	Монтажна піна універсальна 750мл	балон	2	246,84	-	493,68	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м ² з металопластику у кам'яних стінах	100м ²	0,0098	<u>14214,96</u> 14114,60	- -	139,31	138,32	- -	<u>135,3918</u> -	<u>1,33</u> -
8	& С123-205-БДМ-Ц варіант 2	Блоки дверні металопластикові (енергозберігаючі), розмір 1400х700 мм	шт	1	<u>6952,94</u> -	- -	6952,94	-	- -	- -	- -
9	& С111-152-5-Ш варіант 2	Дюбель-шуруп з пластиковими пробками, 150 мм	шт	4	<u>34,73</u> -	- -	138,92	-	- -	- -	- -
10	С1550-38 варіант 2	Монтажна піна універсальна 750мл	балон	0,24	<u>246,84</u> -	- -	59,24	-	- -	- -	- -
11	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м ³	0,225	<u>1906,05</u> 1906,05	- -	428,86	428,86	- -	<u>21,1080</u> -	<u>4,75</u> -
12	КБ8-25-1	Закладання прорізів газоблоком	100м ²	0,051	<u>63443,70</u> 18958,50	- -	3235,63	966,88	- -	<u>175,0392</u> -	<u>8,93</u> -
13	КР7-2-8	Часткове розбирання цементних покриттів підлог	100м ²	0,41	<u>5771,01</u> 5771,01	- -	2366,11	2366,11	- -	<u>61,0560</u> -	<u>25,03</u> -
14	КР17-4-3	Демонтаж світильників	100шт	0,08	<u>900,02</u> 900,02	- -	72,00	72,00	- -	<u>9,5220</u> -	<u>0,76</u> -
15	КР20-19-1	Антигрибкова обробка стін	100м ²	0,85	<u>8447,33</u> 1113,83	- -	7180,23	946,76	- -	<u>11,4840</u> -	<u>9,76</u> -
16	КР20-19-3	Антигрибкова обробка стель	100м ²	0,54	<u>8114,46</u> 780,96	- -	4381,81	421,72	- -	<u>8,0520</u> -	<u>4,35</u> -
17	КР11-2-3	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону, площа до 5 м ² , товщина шару 20 мм	100м ²	0,56	<u>50224,65</u> 28906,65	- -	28125,80	16187,72	- -	<u>283,7880</u> -	<u>158,92</u> -
18	КР11-1-4	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі розчином при товщині накиді до 10 мм	100м ²	0,29	<u>19976,78</u> 9317,78	- -	5793,27	2702,16	- -	<u>90,4200</u> -	<u>26,22</u> -
19	КБ15-182-1	Шпаклювання стін фінішними шпаклівками типу "Мультифініш"	100м ²	0,85	<u>14043,91</u> 10671,13	- -	11937,32	9070,46	- -	<u>106,0116</u> -	<u>90,11</u> -
20	КБ15-182-3	Вилучати на витрату товщини шпаклівки	100м ²	-0,850	<u>1755,71</u> 1755,71	- -	-1492,35	-1492,35	- -	<u>16,4515</u> -	<u>-13,98</u> -
21	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по конструкціях, підготовлених під фарбування	100м ²	0,85	<u>17257,23</u> 5294,31	- -	14668,65	4500,16	- -	<u>52,5960</u> -	<u>44,71</u> -
22	КР11-1-7	Вирівнювання стелі стартовими штукатурками	100м ²	0,54	<u>14302,27</u> 8972,77	- -	7723,23	4845,30	- -	<u>87,0720</u> -	<u>47,02</u> -
23	КБ15-182-2	Шпаклювання стелі фінішними шпаклівками типу "Мультифініш"	100м ²	0,54	<u>17322,20</u> 13949,42	- -	9353,99	7532,69	- -	<u>138,5796</u> -	<u>74,83</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ15-182-3	Вилучати на товщину шпаклієки	100м2	-0,540	<u>1755,71</u> 1755,71	-	-948,08	-948,08	-	<u>16,4515</u>	-8,88
25	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,85	<u>17257,23</u> 5294,31	-	14668,65	4500,16	-	<u>52,5960</u>	44,71
26	КМ8-409-1	Монтаж. Труба гофрована по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	1,2	<u>4687,91</u> 4659,60	-	5625,49	5591,52	-	<u>48,6795</u>	58,42
27	С113-2126 варіант 2	Гофра пластикова 16 мм	м	120	<u>18,44</u>	-	2212,80	-	-	-	-
28	С111-1851 варіант 2	Кріплення для кабеля	шт	140	<u>6,13</u>	-	858,20	-	-	-	-
29	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 до 6 мм2 в труби	100м	1,02	<u>1080,62</u> 1061,15	-	1102,23	1082,37	-	<u>11,0860</u>	11,31
30	С157-201 варіант 2	Кабель ВВГ нг, число жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,102	<u>38834,42</u>	-	3961,11	-	-	-	-
31	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 до 16 мм2 в труби	100м	0,18	<u>1707,66</u> 1680,89	-	307,38	302,56	-	<u>17,5605</u>	3,16
32	С157-202 варіант 2	Кабель ВВГ нг, число жил та переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,018	<u>50085,04</u>	-	901,53	-	-	-	-
33	КР17-11-3	Монтаж світильників світлодіодних накладних	100шт	0,1	<u>132521,24</u> 32460,74	-	13252,12	3246,07	-	<u>311,3740</u>	31,14
34	& С10000-2-1-П варіант 2	Світільний світлодіодний растровий накладний	шт	10	<u>1000,24</u>	-	10002,40	-	-	-	-
35	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутепленого типу при відкритій проводці	100шт	0,04	<u>2889,19</u> 2889,19	-	115,57	115,57	-	<u>30,5670</u>	1,22
36	290902-223 варіант 2	Розетка накладна	шт	4	<u>90,78</u>	-	363,12	-	-	-	-
37	КР17-12-1	Установлення вимикачів неутепленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>2889,19</u> 2889,19	-	57,78	57,78	-	<u>30,5670</u>	0,61
38	290902-255 варіант 2	Вимикач одноклавішний накладний	шт	2	<u>202,02</u>	-	404,04	-	-	-	-
39	КР19-25-1	Ізоляція трубопроводів водопостачання, каналізації, опалення	м3	0,36	<u>2240,72</u> 2240,72	-	806,66	806,66	-	<u>21,7440</u>	7,83
40	С111-1715 варіант 2	Ізоляція самоклеюча типу K-Flex, товщиною 10 мм	м2	36	<u>837,34</u>	-	30144,24	-	-	-	-
41	С111-952 варіант 2	Скотч армований	шт	2	<u>183,82</u>	-	367,64	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КМ8-526-1	Монтаж. Вимикач автоматичний (автомат) одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	<u>196,62</u> 196,36	<u>0,26</u> 0,04	393,24	392,72	<u>0,52</u> 0,08	<u>1,8400</u> 0,0005	<u>3,68</u> -
43	290902-58 варіант 3	Вимикач автоматичний 16А	шт	2	<u>117,46</u> -	- -	234,92	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					213054,73	65689,47	<u>0,52</u> 0,08		<u>653,99</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					213054,73				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					147364,74				
		всього заробітна плата, грн.					65689,55				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34638,37				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12522,70				
		Всього будівельні роботи, грн.					247693,10				

		Всього по розділу 1					247693,10				
		Розділ 2. Влаштування вентиляції									
44	КБ20-26-2 Вказ. заст. п. 2.8в к=0, 4;	Демонтаж шумоглушників (Демонтаж)	шт	1	<u>142,01</u> 142,01	- -	142,01	142,01	- -	<u>1,4462</u> -	<u>1,45</u> -
45	КР3-23-1	Пробиття отворів у цегляних стінах 250х250 мм	1 м3	0,2	<u>1906,05</u> 1906,05	- -	381,21	381,21	- -	<u>21,1080</u> -	<u>4,22</u> -
46	КР15-120-10	Прокладання повітроводів з листової сталі класу Н [нормальна], товщиною 0,7 мм	100м2	0,52	<u>154488,70</u> 27759,70	- -	80334,12	14435,04	- -	<u>286,2120</u> -	<u>148,83</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					80857,34	14958,26	- -		<u>154,5</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					80857,34				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65899,08				
		всього заробітна плата, грн.					14958,26				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7915,64				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2693,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					88772,98				

		Всього по розділу 2					88772,98				
		Розділ 3. Улаштування пілоги у коридорі									
47	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	1,27	<u>5771,01</u> 5771,01	-	7329,18	7329,18	-	<u>61,0560</u>	<u>77,54</u>
48	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1,27	<u>8102,59</u> 8091,67	-	10290,29	10276,42	-	<u>85,6080</u>	<u>108,72</u>
49	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 50 мм	100м2	1,27	<u>1469,98</u> 1469,98	-	1866,87	1866,87	-	<u>15,5520</u>	<u>19,75</u>
50	& C10000-23-1 варіант 2	Стяжка сухонабивна дрібнозерниста	т	11,875	<u>6772,80</u> -	-	80427,00	-	-	-	-
51	KB11-11-18	Армування стяжки дрібнозернистою сіткою	100м2	1,27	<u>2018,75</u> 2018,75	-	2563,81	2563,81	-	<u>22,3560</u>	<u>28,39</u>
52	& C10000-21-1-Т варіант 2	Сітка армована 100x100мм	м2	139,7	<u>69,74</u> -	-	9742,68	-	-	-	-
53	KB11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформованих основ товщиною 5 мм	100м2	1,27	<u>22469,43</u> 7225,11	-	28536,18	9175,89	-	<u>76,4400</u>	<u>97,08</u>
54	KP20-19-3	Грунтування підлоги ґрунтовою	100м2	1,27	<u>7906,06</u> 780,96	-	10040,70	991,82	-	<u>8,0520</u>	<u>10,23</u>
55	KP12-46-1	Покриття підлог фарбою АК 11	100м2	1,27	<u>16305,09</u> 1229,98	-	20707,46	1562,07	-	<u>10,0080</u>	<u>12,71</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					171504,17	33766,06	-		<u>354,42</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					171504,17				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					137738,11				
		всього заробітна плата, грн.					33766,06				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18660,73				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год					42,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7033,70				
		Всього будівельні роботи, грн.					190164,90				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					190164,90				
		Розділ 4. Улаштування підлог у найпростішому укрітті.									
56	КБ26-30-1	Монтаж демпферної стрічки (55 м.п.)	10 м2	0,54	<u>613,16</u> 192,74	-	331,11	104,08	-	<u>1,9872</u>	<u>1,07</u>
57	& C10000-22-1-3 варіант 2	Демпферна стрічка	м	54	<u>6,96</u> -	-	375,84	-	-	-	-
58	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	5,4	<u>709,30</u> 192,74	-	3830,22	1040,80	-	<u>1,9872</u>	<u>10,73</u>
59	КР7-27-2	Улаштування бетонних покриттів площею понад 20 м2	100м2	0,54	<u>15261,86</u> 6788,51	-	8241,40	3665,80	-	<u>67,4400</u>	<u>36,42</u>
60	КР7-27-7	На кожні 5 мм зміни товщини бетонного покриття додавати до 100 мм	100м2	0,54	<u>37491,21</u> 3652,75	-	20245,25	1972,49	-	<u>36,2880</u>	<u>19,6</u>
61	КБМ211-105 варіант 1	Автобетононасоси	маш.год	0,925344	<u>2320,00</u> -	<u>2320,00</u> -	2146,80	-	<u>2146,80</u> -	-	-
62	С1633-60ВД варіант 2	Фібра поліетиленова	кг	9	<u>192,30</u> -	-	1730,70	-	-	-	-
63	КБ11-15-7	Затирання бетонної поверхні дисками та лопастями	100м2	0,54	<u>12647,37</u> 12565,87	-	6829,58	6785,57	-	<u>124,8348</u>	<u>67,41</u>
64	КБ13-13-7	Нанесення мембраноутворювача	100м2	0,54	<u>7420,25</u> 780,87	-	4006,94	421,67	-	<u>6,5274</u>	<u>3,52</u>
65	ХБ1-9-1	Улаштування зміцнених покриттів бетонних підлог матеріалами-топінгами	100м2	0,54	<u>4215,46</u> 2564,43	<u>1651,03</u> 225,55	2276,35	1384,79	<u>891,56</u> 121,80	<u>25,1760</u> 2,1413	<u>13,6</u> 1,16
66	& C10000-20-1-С варіант 2	Топпінг" Fortedur"	кг	180	<u>41,13</u> -	-	7403,40	-	-	-	-
67	ХБ1-10-1	Улаштування температурних швів	100пм	0,14	<u>1231,49</u> 937,52	<u>293,97</u> 29,02	172,41	131,25	<u>41,16</u> 4,06	<u>9,2040</u> 0,2750	<u>1,29</u> 0,04
68	ХБ1-10-2	Заповнення швів в бетонних підлогах	100пм	0,14	<u>3811,28</u> 873,96	-	533,58	122,35	-	<u>8,5800</u>	<u>1,2</u>
69	КР20-19-3	Грунтування підлоги ґрунтовою	100м2	0,54	<u>7906,06</u> 780,96	-	4269,27	421,72	-	<u>8,0520</u>	<u>4,35</u>
70	КР12-46-1	Покриття підлог фарбою АК 11	100м2	0,54	<u>16305,09</u> 1229,98	-	8804,75	664,19	-	<u>10,0080</u>	<u>5,4</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					71197,60	16714,71	<u>3079,52</u> 125,86		<u>164,59</u> 1,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					71197,60				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51403,37				
		всього заробітна плата, грн.					16840,57				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8862,64				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3216,25				
		Всього будівельні роботи, грн.					80060,24				

		Всього по розділу 4					80060,24				
		Розділ 5. Улаштування підлог у тир									
71	КБ7-57-10	Укладання демпферної стрічки	100м шва	0,66	<u>2094,77</u>	-	1382,55	1382,55	-	<u>20,8104</u>	<u>13,73</u>
					2094,77	-			-	-	-
72	& C10000-22-1-У варіант 2	Демпферна стрічка	м	66	<u>6,96</u>	-	459,36	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	15,1	<u>709,30</u>	-	10710,43	2910,37	-	<u>1,9872</u>	<u>30,01</u>
					192,74	-			-	-	-
74	КР7-27-2	Улаштування бетонних покриттів площею понад 20 м2	100м2	1,51	<u>15261,86</u>	-	23045,41	10250,65	-	<u>67,4400</u>	<u>101,83</u>
					6788,51	-			-	-	-
75	КР7-27-7	На кожні 5 мм зміни товщини бетонного покриття додавати до 100 мм	100м2	1,51	<u>37491,21</u>	-	56611,73	5515,65	-	<u>36,2880</u>	<u>54,79</u>
					3652,75	-			-	-	-
76	C1633-60ВД варіант 3	Фібра поліетиленова	кг	12	<u>192,30</u>	-	2307,60	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	КБ11-15-7	Затирання бетонної поверхні дисками та лопастями	100м2	1,51	<u>12647,37</u>	-	19097,53	18974,46	-	<u>124,8348</u>	<u>188,5</u>
					12565,87	-			-	-	-
78	КБ13-13-7	Нанесення мембраноутворювача	100м2	1,51	<u>5793,18</u>	-	8747,70	1179,11	-	<u>6,5274</u>	<u>9,86</u>
					780,87	-			-	-	-
79	ХБ1-9-1	Улаштування зміцнених покриттів бетонних підлог матеріалами-топінгами	100м2	1,51	<u>4215,46</u>	<u>1651,03</u>	6365,34	3872,29	<u>2493,05</u>	<u>25,1760</u>	<u>38,02</u>
					2564,43	225,55			340,58	2,1413	3,23
80	& C10000-20-1-С варіант 2	Топпінг Fortedur"	кг	590	<u>41,13</u>	-	24266,70	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	ХБ1-10-1	Улаштування температурних швів	100пм	0,6	<u>1231,49</u>	<u>293,97</u>	738,89	562,51	<u>176,38</u>	<u>9,2040</u>	<u>5,52</u>
					937,52	29,02			17,41	0,2750	0,17
82	ХБ1-10-2	Заповнення швів в бетонних підлогах	100пм	0,6	<u>4041,80</u>	-	2425,08	524,38	-	<u>8,5800</u>	<u>5,15</u>
					873,96	-			-	-	-
83	КР20-19-3	Грунтування підлоги ґрунтовою	100м2	1,51	<u>7906,06</u>	-	11938,15	1179,25	-	<u>8,0520</u>	<u>12,16</u>
					780,96	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	KP12-46-1	Покриття підлог фарбою АК 11	100м2	1,51	<u>16305,09</u> 1229,98	-	24620,69	1857,27	-	<u>10,0080</u>	<u>15,11</u>
85	КБМ211-105 варіант 1	Автобетононасоси	маш.год	2,587536	<u>2320,00</u>	<u>2320,00</u>	6003,08	-	<u>6003,08</u>	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					198720,24	48208,49	<u>8672,51</u> 357,99		<u>474,68</u> 3,4
		Разом будівельні роботи, грн.					198720,24				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					141839,24				
		всього заробітна плата, грн.					48566,48				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25584,57				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9295,18				
		Всього будівельні роботи, грн.					224304,81				

		Всього по розділу 5					224304,81				
		Розділ 6. Фасад									
86	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,192	<u>6294,86</u> 6294,86	-	1208,61	1208,61	-	<u>73,1280</u>	<u>14,04</u>
87	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,192	<u>22943,51</u> 15743,76	-	4405,15	3022,80	-	<u>139,1160</u>	<u>26,71</u>
88	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,192	<u>10779,23</u> 1358,76	-	2069,61	260,88	-	<u>12,7320</u>	<u>2,44</u>
		Разом прямі витрати по розділу 6					7683,37	4492,29	-		<u>43,19</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					7683,37				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3191,08				
		всього заробітна плата, грн.					4492,29				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2357,23				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					857,23				
		Всього будівельні роботи, грн.					10040,60				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					10040,60				
		Розділ 7. Ремонт побутових приміщень									
89	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,06	<u>19978,33</u> 19978,33	-	1198,70	1198,70	-	<u>221,2440</u>	<u>13,27</u>
90	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,084	<u>4704,80</u> 4704,80	-	395,20	395,20	-	<u>53,6160</u>	<u>4,5</u>
91	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,084	<u>35733,51</u> 35733,51	-	3001,61	3001,61	-	<u>324,8796</u>	<u>27,29</u>
92	К536111-1 варіант 3	Двері металеві з замком, повотно 2000х700мм	шт	6	<u>11794,83</u> -	-	70768,98	-	-	-	-
93	С111-1904 варіант 2	Анкер 12х80мм	шт	36	<u>28,57</u> -	-	1028,52	-	-	-	-
94	С1550-38 варіант 2	Монтажна піна універсальна 750мл	балон	6	<u>246,84</u> -	-	1481,04	-	-	-	-
95	КР11-2-3	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,468	<u>31038,45</u> 28906,65	-	14525,99	13528,31	-	<u>283,7880</u>	<u>132,81</u>
96	КБ15-182-1	Шпаклювання стін фінішними шпаклівками типу "Мультифініш"	100м2	1,194	<u>14043,91</u> 10671,13	-	16768,43	12741,33	-	<u>106,0116</u>	<u>126,58</u>
97	КБ15-182-3	Вилучати на витрату товщини шпаклівки	100м2	-1,194	<u>1755,71</u> 1755,71	-	-2096,32	-2096,32	-	<u>16,4515</u>	<u>-19,64</u>
98	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,194	<u>17257,23</u> 5294,31	-	20605,13	6321,41	-	<u>52,5960</u>	<u>62,8</u>
99	КР11-1-7	Вирівнювання стелі стартовими штукатурками	100м2	0,321	<u>12874,10</u> 8972,77	-	4132,59	2880,26	-	<u>87,0720</u>	<u>27,95</u>
100	КБ15-182-2	Шпаклювання стелі фінішними шпаклівками типу "Мультифініш"	100м2	0,321	<u>17322,20</u> 13949,42	-	5560,43	4477,76	-	<u>138,5796</u>	<u>44,48</u>
101	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,321	<u>19063,00</u> 5959,88	-	6119,22	1913,12	-	<u>59,2080</u>	<u>19,01</u>
102	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,51	<u>93796,14</u> 23457,37	-	47836,03	11963,26	-	<u>227,6310</u>	<u>116,09</u>
103	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,54	<u>32560,32</u> 4347,00	-	17582,57	2347,38	-	<u>41,1960</u>	<u>22,25</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	KP7-2-9	Розбирання бетонних покриттів підлог	100м2	0,449	<u>4809,18</u> 4809,18	-	2159,32	2159,32	-	<u>50,8800</u>	<u>22,85</u>
105	KP7-17-1	Упакування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,51	<u>8102,59</u> 8091,67	-	4132,32	4126,75	-	<u>85,6080</u>	<u>43,66</u>
106	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 30 мм	100м2	0,51	<u>489,99</u> 489,99	-	249,89	249,89	-	<u>5,1840</u>	<u>2,64</u>
107	& C10000-23-1 варіант 2	Стяжка сухонабивна дрібнозерниста	т	3,06	<u>6772,80</u> -	-	20724,77	-	-	-	-
108	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,51	<u>2018,75</u> 2018,75	-	1029,56	1029,56	-	<u>22,3560</u>	<u>11,4</u>
109	& C10000-21-1-Т варіант 2	Сітка армована 100х100мм	м2	56,1	<u>69,74</u> -	-	3912,41	-	-	-	-
110	KP20-19-3	Грунтування підлоги ґрунтовкою	100м2	0,51	<u>7906,06</u> 780,96	-	4032,09	398,29	-	<u>8,0520</u>	<u>4,11</u>
111	КМ8-409-1	Монтаж. Труба гофрована по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,9	<u>4687,91</u> 4659,60	-	4219,12	4193,64	-	<u>48,6795</u>	<u>43,81</u>
112	C113-2126 варіант 3	Гофра пластикова 16мм	м	90	<u>18,44</u> -	-	1659,60	-	-	-	-
113	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 до 6 мм2 в труби	100м	0,45	<u>1080,62</u> 1061,15	-	486,28	477,52	-	<u>11,0860</u>	<u>4,99</u>
114	C157-201 варіант 2	Кабель ВВГ нг, число жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,045	<u>38834,42</u> -	-	1747,55	-	-	-	-
115	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 до 16 мм2 в труби	100м	0,45	<u>1707,66</u> 1680,89	-	768,45	756,40	-	<u>17,5605</u>	<u>7,9</u>
116	C157-202 варіант 2	Кабель ВВГ нг, число жил та переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,045	<u>50085,04</u> -	-	2253,83	-	-	-	-
117	& C111-1851-1	Кріплення для кабеля	уп	2	<u>97,93</u> -	-	195,86	-	-	-	-
118	KP17-11-3	Монтаж світильників світлодіодних накладних	100шт	0,08	<u>132521,24</u> 32460,74	-	10601,70	2596,86	-	<u>311,3740</u>	<u>24,91</u>
119	КМ8-526-1	Монтаж. Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>362,09</u> 196,36	0,26 0,04	1448,36	785,44	<u>1,04</u> 0,16	<u>1,8400</u> 0,0005	<u>7,36</u> -
120	290902-58 варіант 3	Вимикач автоматичний 16А	шт	4	<u>117,46</u> -	-	469,84	-	-	-	-
121	KP17-12-10	Установлення штетсєльних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>2889,19</u> 2889,19	-	57,78	57,78	-	<u>30,5670</u>	<u>0,61</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	290902-223 варіант 2	Розетка накладна	шт	2	90,78	-	181,56	-	-	-	-
123	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,04	2889,19	-	115,57	115,57	-	30,5670	1,22
124	290902-255 варіант 3	Вимикач одноклавішний накладний	шт	4	202,02	-	808,08	-	-	-	-
125	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з елювіванням і закріпленням	ґрати	3	418,04	3,46	1254,12	747,81	10,38	2,5080	7,52
126	KB13-26-6	Фарбування вентиляційних коробів емалями	100м2	0,023	2585,54	-	59,47	13,38	1,53	0,0048	0,01
					581,69	-			-	4,9956	0,11
		Разом прямі витрати по розділу 7					271475,65	76380,23	11,42		760,48
		Разом будівельні роботи, грн.					271475,65		1,69		0,01
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					195084,00				
		всього заробітна плата, грн.					76381,92				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40486,36				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					89,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14728,07				
		Всього будівельні роботи, грн.					311962,01				

		Всього по розділу 7					311962,01				
		Розділ 8. Різні роботи									
127	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	15,35	140,31	-	2153,76	2153,76	-	1,6300	25,02
128	& C311-30-1-M-B1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	15,35	301,69	301,69	4630,94	-	4630,94	-	-
					-	48,51			744,63	0,4110	6,31
		Разом прямі витрати по розділу 8					6784,70	2153,76	4630,94		25,02
		Разом будівельні роботи, грн.					6784,70		744,63		6,31
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2898,39				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1630,64				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					621,83				
		Всього будівельні роботи, грн.					8415,34				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					8415,34				
		Разом прямі витрати по кошторису					1021277,80	262363,27	16394,91 1230,25		2630,87 10,92
		Разом будівельні роботи, грн.					1021277,80				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					742519,62				
		всього заробітна плата, грн.					263593,52				
		Загальновиробничі витрати, грн.					140136,18				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					308,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					50968,27				
		Всього будівельні роботи, грн.					1161413,98				

		Всього по кошторису					1161413,98				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2949,97				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					314561,79				

Склав

В

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ЗАТВЕРДЖЕНО

Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 320 з
поглибленим вивченням української мови

Деснянського району міста Києва

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

"11" 12 2023р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Капітальний ремонт найпростішого укриття в спеціалізованій школі І - ІІІ ступенів № 320 з поглибленим вивченням української мови Деснянського району міста Києва, вул. Будищанська, 8

Умови виконання робіт 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів

Об'єми робіт

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
Розділ 1. Ремонт приміщення				
1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	2	
2	Знімання дверних полотен	м2	3,6	
3	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	м2	3,6	
4	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	0,98	
5	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	м3	0,225	
6	Закладання прорізів газоблоком	м2	5,1	
7	Часткове розбирання цементних покриттів підлог	м2	41	
8	Демонтаж світильників	шт	8	
9	Антигрибкова обробка стін	м2	85	
10	Антигрибкова обробка стель	м2	54	
11	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	м2	56	
12	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі розчином при товщині накиді до 10 мм	м2	29	
13	Шпаклювання стін фінішними шпаклівками тіпу "Мультифініш"	м2	85	
14	Вилучати на витрату товщини шпаклівки	м2	-85	
15	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	85	
16	Вирівнювання стелі стартовими штукатурками	м2	54	
17	Шпаклювання стелі фінішними шпаклівками тіпу "Мультифініш"	м2	54	
18	Вилучати на товщину шпаклівки	м2	-54	
19	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	85	
20	Монтаж. Труба гофрованна по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	м	120	

1	2	3	4	5
21	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 до 6 мм ² в труби	м	102	
22	Затягування першого проводу перерізом понад 6 до 16 мм ² в труби	м	18	
23	Монтаж світильників світлодіодних накладних	шт	10	
24	Установлення штетсельних розеток неутепленого типу при відкритій проводці	шт	4	
25	Установлення вимикачів неутепленого типу при відкритій проводці	шт	2	
26	Ізоляція трубопроводів водопостачання, каналізації, опалення	м3	0,36	
27	Монтаж. Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	
Розділ 2. Влаштування вентиляції				
28	Демонтаж шумоглушників (Демонтаж)	шт	1	
29	Пробиття отворів у цегляних стінах 250х250 мм	м3	0,2	
30	Прокладання повітроводів з листової сталі класу Н [нормальна], товщиною 0,7 мм	м2	52	
Розділ 3. Улаштування пілоги у коридорі				
31	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	127	
32	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	м2	127	
33	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 50 мм	м2	127	
34	Армування стяжки дріткою сіткою	м2	127	
35	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	м2	127	
36	Грунтування підлоги грунтовкою	м2	127	
37	Покриття підлог фарбою АК 11	м2	127	
Розділ 4. Улаштування підлог у найпростішому укрітті				
38	Монтаж демпферної стрічки (55 м.п.)	м2	5,4	
39	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	м2	54	
40	Улаштування бетонних покриттів площею понад 20 м2	м2	54	
41	На кожні 5 мм зміни товщини бетонного покриття додавати до 100 мм	м2	54	
42	Затирання бетонної поверхні дисками та лопастями	м2	54	
43	Нанесення мембраноутворювача	м2	54	
44	Улаштування зміцнених покриттів бетонних підлог матеріалами-топінгами	м2	54	
45	Улаштування температурних швів	пм	14	
46	Заповнення швів в бетонних підлогах	пм	14	
47	Грунтування підлоги грунтовкою	м2	54	
48	Покриття підлог фарбою АК 11	м2	54	
Розділ 5. Улаштування підлог у тир				
49	Укладання демпферної стрічки	м шва	66	
50	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	м2	151	
51	Улаштування бетонних покриттів площею понад 20 м2	м2	151	
52	На кожні 5 мм зміни товщини бетонного покриття додавати до 100 мм	м2	151	
53	Затирання бетонної поверхні дисками та лопастями	м2	151	
54	Нанесення мембраноутворювача	м2	151	
55	Улаштування зміцнених покриттів бетонних підлог матеріалами-топінгами	м2	151	
56	Улаштування температурних швів	пм	60	
57	Заповнення швів в бетонних підлогах	пм	60	
58	Грунтування підлоги грунтовкою	м2	151	
59	Покриття підлог фарбою АК 11	м2	151	
Розділ 6. Фасад				
60	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	19,2	
61	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	м2	19,2	

1	2	3	4	5
62	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	м2	19,2	
	Розділ 7. Ремонт побутових приміщень			
63	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	6	
64	Знімання дверних полотен	м2	8,4	
65	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	м2	8,4	
66	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	м2	46,8	
67	Шпаклювання стін фінішними шпаклівками тіпу "Мультифініш"	м2	119,4	
68	Вилучати на витрату товщини шпаклівки	м2	-119,4	
69	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	119,4	
70	Вирівнювання стелі стартовими штукатурками	м2	32,1	
71	Шпаклювання стелі фінішними шпаклівками тіпу "Мультифініш"	м2	32,1	
72	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	32,1	
73	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	51	
74	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	м	54	
75	Розбирання бетонних покриттів підлог	м2	44,9	
76	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	м2	51	
77	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 30 мм	м2	51	
78	Армування стяжки дротяною сіткою	м2	51	
79	Грунтування підлоги грунтовою	м2	51	
80	Монтаж. Труба гофрованна по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	м	90	
81	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 до 6 мм2 в труби	м	45	
82	Затягування першого проводу перерізом понад 6 до 16 мм2 в труби	м	45	
83	Монтаж світильників світлодіодних накладних	шт	8	
84	Монтаж. Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	
85	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	шт	2	
86	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	шт	4	
87	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням	ґрати	3	
88	Фарбування вентиляційних коробів емалями	м2	2,3	
	Розділ 8. Різні роботи			
89	Навантаження сміття вручну	т	15,35	
90	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	15,35	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт найпростішого укріття в спеціалізованій школі I - III ступенів № 320 з поглибленим вивченням української мови Деснянського району міста Києва, вул. Будищанська, 8

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2429,77	99,81				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	201,1	98,67				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,3					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	4,61	105,33				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,9					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	6,31	118,03				
8		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	308,18	165,38				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	2949,97					
		Середній розряд робіт	розряд	3,4					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	+КБМ204-502 варіант 1	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,72	<u>14,4</u> 10,37				
10	+КБМ211-105 варіант 1	Автобетононасоси	маш. год	3,51288	<u>2320</u> 8149,88				
11	+КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	0,276	<u>5,61</u> 1,55				
12	+КБМ233-605- ХБ1	Ручна затиральна машина з бензиновим двигуном потужністю до 4 кВт	маш. год	11,316	<u>47,71</u> 539,89				
13	+КБМ233-605- ХБ2	Ручна затиральна машина з бензиновим двигуном потужністю до 9 кВт	маш. год	20,2704	<u>92,59</u> 1876,84				
14	+КБМ233-605- ХБ3	Дваторторна затиральна машина з бензиновим двигуном потужністю до 30 кВт	маш. год	4,2804	<u>226,12</u> 967,88				
15	+КБМ233-605- ХБ4	Швонарізчик FS-13 з бензиновим двигуном потужністю 9,6 кВт	маш. год	1,69608	<u>128,26</u> 217,54				
16	&C311-30-1- М-В1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	15,35	<u>301,69</u> 4630,94				<01.03.2023> <01.03.2023>
		Разом по розділу II в тому числі енергоносіїв:	грн.		16394,89				
		Бензин	кг	41,464					
		Електроенергія	кВт-год	3,855					
		Мастильні матеріали	кг	3,118					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
17	+КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	16,10805					
18	+КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	21,252					
19	+КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	11,313324					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	+КБМ270-90 варіант 2	Пилка дискова електрична	маш. год	0,0907902					
21	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	4,48056					
22	+КБМ270-115 варіант 1	Дрилі електричні	маш. год	2,575908					
23	+КБМ270-115 варіант 3	Дрилі електричні	маш. год	0,47388096					
24	+КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	25,78248					
25	+КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,915768					
26	+КБМ270-121	Машина мозаїчно-шліфувальні	маш. год	90,528					
27	+КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	30,048888					
28	+КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	13,924944					
29	+КБМ270-135 варіант 2	Перфоратори електричні	маш. год	12,3093078					
30	+КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	4,727265					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
31	&C111-152-5-Ш варіант 2	Дюбель-шуруп з пластиковими пробками, 150 мм	шт	4	34,73 138,92	34,02 136,08	0,03 0,12	0,68 2,72	<29.06.2023>
32	+C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	52,02	565,07 29394,94	540,00 28090,80	13,99 727,76	11,08 576,38	30 км.
33	+C111-341 варіант 1	Фарба фасадна	т	0,007296	247907,14 1808,73	242521,50 1769,44	524,72 3,83	4860,92 35,46	30 км.
34	+C111-952 варіант 2	Скотч армований	шт	2	183,82 367,64	180,00 360,00	0,22 0,44	3,6 7,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35	+С111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,0000322	<u>59221,6</u> 1,91	<u>57422,22</u> 1,85	<u>638,17</u> 0,02	<u>1161,21</u> 0,04	30 км.
36	+С111-1604 варіант 2	Папір шліфувальний	м2	3,29813	<u>172,13</u> 567,71	<u>168,70</u> 556,39	<u>0,05</u> 0,16	<u>3,38</u> 11,16	<01.03.2023> 30 км.
37	+С111-1608 варіант 1	Дрантя	кг	0,4648	<u>20,05</u> 9,32	<u>18,89</u> 8,78	<u>0,77</u> 0,36	<u>0,39</u> 0,18	30 км.
38	+С111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення	л	20,0577	<u>40,13</u> 804,92	<u>38,58</u> 773,83	<u>0,76</u> 15,24	<u>0,79</u> 15,85	<01.03.2023> 30 км.
39	+С111-1624-2 варіант 4	Грунтовка глибокого проникнення	л	32,06145	<u>40,13</u> 1286,63	<u>38,58</u> 1236,93	<u>0,76</u> 24,37	<u>0,79</u> 25,33	30 км.
40	+С111-1624-2 варіант 7	Грунтовка Kompozit Strong	л	55,2669	<u>493,77</u> 27289,14	<u>483,33</u> 26712,15	<u>0,76</u> 42,00	<u>9,68</u> 534,99	30 км.
41	+С111-1626-1 варіант 2	Фарба водоемульсійна колерована	кг	204,471	<u>186,96</u> 38227,90	<u>182,69</u> 37354,81	<u>0,6</u> 122,68	<u>3,67</u> 750,41	<01.06.2022> <01.03.2023> 30 км.
42	+С111-1638 варіант 1	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	шт	0,5304	<u>56,23</u> 29,82	<u>55,00</u> 29,17	<u>0,13</u> 0,07	<u>1,1</u> 0,58	30 км.
43	+С111-1683 варіант 2	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	4,40748	<u>566,61</u> 2497,32	<u>554,73</u> 2444,96	<u>0,77</u> 3,39	<u>11,11</u> 48,97	<01.03.2023> 30 км.
44	+С111-1683 варіант 3	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	11,2042	<u>566,61</u> 6348,41	<u>554,73</u> 6215,31	<u>0,77</u> 8,63	<u>11,11</u> 124,47	30 км.
45	+С111-1715 варіант 2	Ізоляція самоклеюча типу K-Flex, товщиною 10 мм	м2	36	<u>837,34</u> 30144,24	<u>820,72</u> 29545,92	<u>0,2</u> 7,20	<u>16,42</u> 591,12	<01.03.2023> 30 км.
46	+С111-1720 варіант 2	Плівка ПВХ 100мкр	м2	235,75	<u>8,36</u> 1970,87	<u>8,00</u> 1886,00	<u>0,2</u> 47,15	<u>0,16</u> 37,72	<01.06.2022> <01.03.2023> 30 км.
47	+С111-1724 варіант 1	Плитки плінтусні	м	54,54	<u>264,12</u> 14405,10	<u>258,00</u> 14071,32	<u>0,94</u> 51,27	<u>5,18</u> 282,51	30 км.
48	+С111-1851 варіант 2	Кріплення для кабеля	шт	140	<u>6,13</u> 858,20	<u>6,00</u> 840,00	<u>0,01</u> 1,40	<u>0,12</u> 16,80	<01.03.2023> 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
49	&C111-1851-1	Кріплення для кабеля	уп	2	<u>97,93</u> 195,86	<u>96,00</u> 192,00	<u>0,01</u> 0,02	<u>1,92</u> 3,84	
50	+C111-1904 варіант 2	Анкер 12х80мм	шт	48	<u>28,57</u> 1371,36	<u>28,00</u> 1344,00	<u>0,01</u> 0,48	<u>0,56</u> 26,88	<01.06.2022> <01.03.2023> 30 км.
51	+C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш	кг	1143	<u>16,93</u> 19350,99	<u>16,10</u> 18402,30	<u>0,5</u> 571,50	<u>0,33</u> 377,19	30 км.
52	+C113-2126 варіант 2	Гофра пластикова 16 мм	м	120	<u>18,44</u> 2212,80	<u>18,00</u> 2160,00	<u>0,08</u> 9,60	<u>0,36</u> 43,20	<01.06.2022> <01.03.2023> 30 км.
53	+C113-2126 варіант 3	Гофра пластикова 16мм	м	90	<u>18,44</u> 1659,60	<u>18,00</u> 1620,00	<u>0,08</u> 7,20	<u>0,36</u> 32,40	30 км.
54	&C123-205- БДМ-Ц варіант 2	Блоки дверні металопластикові (енергозберігаючі), розмір 1400х700 мм	шт	1	<u>6952,94</u> 6952,94	<u>6800,00</u> 6800,00	<u>16,61</u> 16,61	<u>136,33</u> 136,33	<31.01.2023>
55	+C130-604-1 варіант 1	Грати оцинковані	шт	3	<u>165,31</u> 495,93	<u>162,00</u> 486,00	<u>0,07</u> 0,21	<u>3,24</u> 9,72	30 км.
56	+C130-1112 варіант 2	Повітропровід оцинкований прямокутний з кріпленням, товщиною 0,7 мм	м2	52	<u>1267,29</u> 65899,08	<u>1240,00</u> 64480,00	<u>2,44</u> 126,88	<u>24,85</u> 1292,20	<01.06.2022> <01.03.2023> 30 км.
57	+C142-10-2	Вода	м3	0,22722	- -	- -	- -	- -	
58	+C142-10-2 варіант 2	Вода	м3	12,771609	- -	- -	- -	- -	<01.06.2022> <01.03.2023>
59	+C157-201 варіант 2	Кабель ВВГ нг, число жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,147	<u>38834,42</u> 5708,66	<u>38000,00</u> 5586,00	<u>72,96</u> 10,73	<u>761,46</u> 111,93	<01.06.2022> <01.03.2023> 30 км.
60	+C157-202 варіант 2	Кабель ВВГ нг, число жил та переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,063	<u>50085,04</u> 3155,36	<u>49000,00</u> 3087,00	<u>102,98</u> 6,49	<u>982,06</u> 61,87	<01.06.2022> <01.03.2023> 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
61	&C1113-89-1 варіант 2	Мембраноутворювач "Fortecoat"	л	8,30769	<u>431,56</u> 3585,27	<u>422,50</u> 3510,00	<u>0,6</u> 4,98	<u>8,46</u> 70,29	<01.06.2022> <01.03.2023>
62	&C1113-89-1 варіант 3	Мембраноутворювач "Fortecoat"	л	17,53775	<u>431,56</u> 7568,59	<u>422,50</u> 7409,70	<u>0,6</u> 10,52	<u>8,46</u> 148,37	
63	+C1113-246 варіант 1	Емаль ПФ-115	т	0,000437	<u>101102,02</u> 44,18	<u>98524,00</u> 43,05	<u>595,63</u> 0,26	<u>1982,39</u> 0,87	30 км.
64	+C1424-11636 варіант 2	Бетон В25-П4 F200 W6 TF	м3	5,508	<u>4146,87</u> 22840,96	<u>3245,00</u> 17873,46	<u>820,56</u> 4519,64	<u>81,31</u> 447,86	<01.06.2022> <01.03.2023> 30 км.
65	+C1424-11636 варіант 3	Бетон В25-П4 F200 W6 TF	м3	15,402	<u>4146,87</u> 63870,09	<u>3245,00</u> 49979,49	<u>820,56</u> 12638,27	<u>81,31</u> 1252,33	30 км.
66	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,36288	<u>3809,39</u> 1382,35	<u>2982,52</u> 1082,30	<u>752,18</u> 272,95	<u>74,69</u> 27,10	30 км.
67	+C1544-92 варіант 2	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,4278	<u>121,68</u> 52,05	<u>118,50</u> 50,69	<u>0,79</u> 0,34	<u>2,39</u> 1,02	<01.06.2022> <01.03.2023> 30 км.
68	+C1545-169 варіант 1	Перемикач заземлювальна	шт	4	<u>165,47</u> 661,88	<u>162,00</u> 648,00	<u>0,23</u> 0,92	<u>3,24</u> 12,96	30 км.
69	+C1550-38 варіант 2	Монтажна піна універсальна 750мл	балон	8,24	<u>246,84</u> 2033,96	<u>242,00</u> 1994,08	- -	<u>4,84</u> 39,88	<29.01.2023> <01.06.2022> <01.03.2023>
70	+C1633-60ВД варіант 2	Фібра поліетиленова	кг	9	<u>192,3</u> 1730,70	<u>188,00</u> 1692,00	<u>0,53</u> 4,77	<u>3,77</u> 33,93	<01.06.2022> <01.03.2023>
71	+C1633-60ВД варіант 3	Фібра поліетиленова	кг	12	<u>192,3</u> 2307,60	<u>188,00</u> 2256,00	<u>0,53</u> 6,36	<u>3,77</u> 45,24	
72	&C10000-2-1- П варіант 2	Світильний світлодіодний растровий накладний	шт	28	<u>1000,24</u> 28006,72	<u>980,00</u> 27440,00	<u>0,63</u> 17,64	<u>19,61</u> 549,08	<01.06.2022> <01.03.2023>
73	&C10000-15- 1-Щ варіант 2	Шпаклівка фінішна "Мультифініш"	кг	147,5	<u>26,56</u> 3917,60	<u>25,57</u> 3771,58	<u>0,47</u> 69,33	<u>0,52</u> 76,69	<01.03.2023>

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
74	&C10000-16 варіант 3	Шпаклівка фінішна "Мультифініш"	кг	159,2355	<u>26,56</u> 4229,29	<u>25,57</u> 4071,65	<u>0,47</u> 74,84	<u>0,52</u> 82,80	
75	&C10000-17 варіант 1	супер Кольоровий шов	кг	23,154	<u>162,99</u> 3773,87	<u>159,32</u> 3688,90	<u>0,47</u> 10,88	<u>3,2</u> 74,09	
76	&C10000-18-1 варіант 2	Герметик для швів	туба	8,63333	<u>251,77</u> 2173,61	<u>246,70</u> 2129,84	<u>0,13</u> 1,12	<u>4,94</u> 42,65	<01.06.2022> <01.03.2023>
77	&C10000-19-1	Клеюча суміш для плитки	кг	362,4	<u>8,54</u> 3094,90	<u>7,90</u> 2862,96	<u>0,47</u> 170,33	<u>0,17</u> 61,61	
78	&C10000-20-1-С варіант 2	Топпінг" Fortedur"	кг	770	<u>41,13</u> 31670,10	<u>39,85</u> 30684,50	<u>0,47</u> 361,90	<u>0,81</u> 623,70	<01.06.2022> <01.03.2023>
79	&C10000-21-1-Т варіант 2	Сітка армована 100x100мм	м2	195,8	<u>69,74</u> 13655,09	<u>68,28</u> 13369,22	<u>0,09</u> 17,62	<u>1,37</u> 268,25	<01.06.2022> <01.03.2023>
80	&C10000-22-1-У варіант 1	Джгут поліпропіленовий	м	61,2	<u>2,26</u> 138,31	<u>2,20</u> 134,64	<u>0,02</u> 1,22	<u>0,04</u> 2,45	
81	&C10000-22-1-У варіант 2	Демпферна стрічка	м	66	<u>6,96</u> 459,36	<u>6,80</u> 448,80	<u>0,02</u> 1,32	<u>0,14</u> 9,24	
82	&C10000-22-1-Э варіант 2	Демпферна стрічка	м	54	<u>6,96</u> 375,84	<u>6,80</u> 367,20	<u>0,02</u> 1,08	<u>0,14</u> 7,56	<01.06.2022> <01.03.2023>
83	&C10000-23-1 варіант 2	Стяжка сухонабивна дрібнозерниста	т	14,935	<u>6772,8</u> 101151,77	<u>6640,00</u> 99168,40	- -	<u>132,8</u> 1983,37	
84	&C10000-26 варіант 2	Суміш штукатурна "Ротбанд"	кг	1607,42667	<u>12,54</u> 20157,13	<u>11,82</u> 18999,78	<u>0,47</u> 755,49	<u>0,25</u> 401,86	<01.03.2023>
85	&C10000-31 варіант 2	Блоки газобетонні 600x300x100 мм	м3	0,5049	<u>4300</u> 2171,07	<u>4300,00</u> 2171,07	- -	- -	
86	&C10000-32 варіант 2	Суміш для укладання блоків	кг	11,628	<u>8,4</u> 97,68	<u>8,40</u> 97,68	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
87	&C10000-51 варіант 1	Фарба АК 11	л	149,4	<u>334,94</u> 50040,04	<u>327,85</u> 48980,79	<u>0,52</u> 77,69	<u>6,57</u> 981,56	
88	&C10000-64 варіант 2	Антисептик протигрибковий	л	41,7	<u>244,45</u> 10193,57	<u>239,14</u> 9972,14	<u>0,52</u> 21,68	<u>4,79</u> 199,75	
89	+K536111-1 варіант 2	Двері металеві з замком, полотно 2000х900 мм	шт	2	<u>12233,43</u> 24466,86	<u>11950,00</u> 23900,00	<u>43,56</u> 87,12	<u>239,87</u> 479,74	<01.06.2022> <01.03.2023>
90	+K536111-1 варіант 3	Двері металеві з замком, полотно 2000х700мм	шт	6	<u>11794,83</u> 70768,98	<u>11520,00</u> 69120,00	<u>43,56</u> 261,36	<u>231,27</u> 1387,62	
91	+290902-58 варіант 3	Вимикач автоматичний 16А	шт	6	<u>117,46</u> 704,76	<u>115,00</u> 690,00	<u>0,16</u> 0,96	<u>2,3</u> 13,80	<01.06.2022> <01.03.2023> 30 км.
92	+290902-223 варіант 2	Розетка накладна	шт	6	<u>90,78</u> 544,68	<u>89,00</u> 534,00	- -	<u>1,78</u> 10,68	<01.06.2022> <01.03.2023>
93	+290902-255 варіант 2	Вимикач одноклавішний накладний	шт	2	<u>202,02</u> 404,04	<u>198,00</u> 396,00	<u>0,06</u> 0,12	<u>3,96</u> 7,92	<01.06.2022> <01.03.2023> 30 км.
94	+290902-255 варіант 3	Вимикач одноклавішний накладний	шт	4	<u>202,02</u> 808,08	<u>198,00</u> 792,00	<u>0,06</u> 0,24	<u>3,96</u> 15,84	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
95	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	79,5372	<u>0,12928</u> 10,28	<u>0,12928</u> 10,28			
96	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,4853	<u>184,55</u> 274,11	<u>184,55</u> 274,11			
		Разом	грн.		284,39	284,39			
		Разом по розділу III	грн.		742519,67	706805,35	21196,76	14517,56	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	83,392					
		Мастильні матеріали	кг	4,603					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Бензин	л	56,032					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	16,39825					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]





ТОВ "НВП "Міжрегіональна будівельна експертиза"

ЄДРПОУ 40719528 04050, Україна, м.Київ, вул.Січових Стрільців, будинок 60, офіс 703

mbe.in.ua mbud.exp@gmail.com +38(067)-448-28-55



Документ створено
в Єдиній державній електронній
системі у сфері будівництва.

ЗАТВЕРДЖУЮ

СІНГЕР СЕРГІЙ ВІКТОРОВИЧ
(ДИРЕКТОР)

М.П.
Підпис Ініціал, прізвище
11 грудня 2023 р.

місто Київ

Реєстраційний номер EX01:5378-8228-3652-0427

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ № 0764-23Е від 01 грудня 2023

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ (Позитивний)

щодо розгляду кошторисної частини проектної документації

за робочим проектом

(стадія проектування)

Капітальний ремонт найпростішого укриття в спеціалізованій школі I - III ступенів № 320 з поглибленим вивченням української мови Деснянського району міста Києва, вул. Будищанська, 8

(назва об'єкта будівництва)

Реєстраційний номер кошторисної документації EM01:3895-5581-0382-7567

Реєстраційний номер Проектної документації PD01:2014-2241-0003-3819

Класи наслідків (відповідальності) об'єктів CC1

Сукупний показник CC1

Примітка 1. Сукупний показник зазначають відповідно до 4.7.

Замовник СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА I-III СТУПЕНІВ № 320 З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ УКРАЇНСЬКОЇ
МОВИ ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА (22886323), Юридична особа - Ініціатор УКРАЇНА, м.
Київ, вулиця Будищанська , б. 8

(назва організації)

Генеральний проектувальник проектної документації Приватне підприємство "МОДЕНА"

(назва організації)

Генеральний проектувальник кошторисної документації Приватне підприємство "МОДЕНА"

(назва організації)

Заявлена кошторисна вартість, передбачена наданою кошторисною документацією, у поточних цінах станом на 16 листопада 2023 року складала 1476.93552 тис. грн., у тому числі:

будівельні роботи – 1199,7987 тис. грн.;

устаткування, меблі, інвентар – 0.0 тис. грн.

інші витрати – 277.13682 тис. грн.

Із загальної кошторисної вартості виконано 0.0 тис. грн., у тому числі:

будівельні роботи – 0.0 тис. грн.;

устаткування, меблі, інвентар – 0.0 тис. грн.

інші витрати – 0.0 тис. грн.

Примітка 1. Такі показники зазначають у разі проведення експертизи проектної документації на будівництво, що підлягала коригуванню.

За результатами розгляду кошторисної документації та зняття зауважень встановлено, що зазначену документацію, яка враховує обсяги робіт, передбачені робочим проектом, складено згідно з наказом Мінрегіону від 25.06.2021 №162 «Деякі питання ціноутворення у будівництві», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.09.2021 за №1225/36847, та Кошторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва», затверджених наказом Мінрегіону від 01.11.2021 №281.

Загальна кошторисна вартість будівництва у поточних цінах станом на 01 грудня 2023 року складає 1455.45341 тис. грн., у тому числі:

будівельні роботи – 1183.98125 тис. грн.;

устаткування, меблі, інвентар – 0.0 тис. грн.

інші витрати – 271.47216 тис. грн.

Із загальної кошторисної вартості виконано 0.0 тис. грн., у тому числі:

будівельні роботи – 0.0 тис. грн.;

устаткування, меблі, інвентар – 0.0 тис. грн.

інші витрати – 0.0 тис. грн.

Примітка 2. Такі показники зазначають у разі проведення експертизи проектної документації на будівництво, що підлягала коригуванню.

Під час проведення експертизи технічна та технологічна частини проектної документації на будівництво не розглядались.

Відповідальний експерт

Ткаченко Ніна Вікторівна

Підпис

Ініціал, прізвище

ДИРЕКТОР

СІНГЕР СЕРГІЙ ВІКТОРОВИЧ

Підпис

Ініціал, прізвище



Єдина державна
електронна система
у сфері будівництва

Відомості про реєстрацію документу

Експертиза проекту

Реєстраційний номер	EX01:5378-8228-3652-0427
Редакція документу	№ 1 від 11.12.2023
Статус документа	Діючий
Дата формування до підпису	11.12.2023

Перелік підписантів

1. Ткаченко Ніна Вікторівна ,Відповідальний експерт
2. СІНГЕР СЕРГІЙ ВІКТОРОВИЧ ,ДИРЕКТОР

Єдина державна електронна система у сфері будівництва

Сформовано 11.12.2023

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації від 03 лютого 2023 року № 57 (в редакції розпорядження Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації

від 10 листопада 2023 року № 467

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2023 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНОГО РЕМОНТУ (АДРЕСНИЙ ПЕРЕЛІК ОБ'ЄКТІВ)
ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

ПО ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОНІЙ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНІЙ АДМІНІСТРАЦІЇ

№	Код типів об'єктів (класифікація) видатків та асигнувань місцевих бюджетів	Код об'єкта	Головна розпорядка бюджетних коштів, зазначена код роботи, назва об'єкта	Термін реалізації проекту	Кваліфікація виконавця	Визначено на 01.01.2023	Обсяги фінансування коштів	Спеціальний фонд бюджету м. Києва			
								Всього	в тому числі		
									бюджет розвитку	цільові фонди	публікації на утримання та розвиток територіальних дільниць
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Всього				353 339,336	353 339,336	353 339,336		
			в тому числі:								
			- оплата за роботи, виконані в 2022 році				1 594 066	1 594 066	1 594 066		
			ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ				353 339,336	353 339,336	353 339,336		
			в тому числі:								
			- оплата за роботи, виконані в 2022 році				1 594 066	1 594 066	1 594 066		
	6010		ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО				211 781,404	211 781,404	211 781,404		
			Управління по ефективній експлуатації об'єктів житлово-комунального господарства				202 250,269	202 250,269	202 250,269		
	6011		Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду				181 485,117	181 485,117	181 485,117		
			КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ФАСАДІВ			19 885,000	19 885,000	19 885,000	19 885,000		
1		262404	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ФАСАДУ (ПІДГОТОВКА ДО ОПАЛЮВАЛЬНОГО СЕЗОНУ ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ) ЗА АДРЕСОЮ ВУЛ. РОНАЛЬДА РЕЙГАНА, 4-А (ВУЛ. ТЕОДОРА ДРАЙДЕРА, 4-А)	05.2023-12.2023	1 660,000		1 660,000	1 660,000	1 660,000		
2		262405	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ФАСАДУ (ПІДГОТОВКА ДО ОПАЛЮВАЛЬНОГО СЕЗОНУ ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ) ЗА АДРЕСОЮ ВУЛ. МИКОЛИ ЗАКРЕВСЬКОГО, 31-Б	05.2023-12.2023	1 800,000		1 800,000	1 800,000	1 800,000		
3		262403	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ФАСАДУ (ПІДГОТОВКА ДО ОПАЛЮВАЛЬНОГО СЕЗОНУ ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ) ЗА АДРЕСОЮ ВУЛ. МИКОЛИ ЛАЗРУХІНА, 7	01.2023-12.2023	15 000,000		15 000,000	15 000,000	15 000,000		
4		262406	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ФАСАДУ (ПІДГОТОВКА ДО ОПАЛЮВАЛЬНОГО СЕЗОНУ ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ) ЗА АДРЕСОЮ ВУЛ. РАДУНСЬКА, 1/10	05.2023-12.2023	1 525,000		1 525,000	1 525,000	1 525,000		
			ЗАМІНА ВІКОН			3 450,000	3 450,000	3 450,000	3 450,000		
5		265372	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ВІКОН (ПІДГОТОВКА ДО ОПАЛЮВАЛЬНОГО СЕЗОНУ ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ) ЖИТЛОВОГО БУДИНКУ ЗА АДРЕСОЮ: ВУЛ. МІЛЮТЕНКА 23-А	11.2023-12.2023	2 750,000		2 750,000	2 750,000	2 750,000		
6		265373	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ВІКОН (ПІДГОТОВКА ДО ОПАЛЮВАЛЬНОГО СЕЗОНУ ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ) ЖИТЛОВОГО БУДИНКУ ЗА АДРЕСОЮ: ВУЛ. ОРЕСТА ЛЕВИЦЬКОГО, 18	11.2023-12.2023	700,000		700,000	700,000	700,000		
			КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ВХОДНИХ ГРУП			1 400,000	1 400,000	1 400,000	1 400,000		
7		265367	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ВХОДНОЇ ГРУПИ (ПІДГОТОВКА ДО ОПАЛЮВАЛЬНОГО СЕЗОНУ ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ) ЖИТЛОВОГО БУДИНКУ ЗА АДРЕСОЮ: ВУЛ. МИКОЛИ ЗАКРЕВСЬКОГО, 19	11.2023-12.2023	200,000		200,000	200,000	200,000		
8		265364	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ВХОДНОЇ ГРУПИ (ПІДГОТОВКА ДО ОПАЛЮВАЛЬНОГО СЕЗОНУ ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ) ЖИТЛОВОГО БУДИНКУ ЗА АДРЕСОЮ: ВУЛ. ОНОРЕ ДЕ БАЛЬЗАКА 37	11.2023-12.2023	200,000		200,000	200,000	200,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
278	204821	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ НАЙПРОСТІШОГО УКРИТТЯ В СПЕЦІАЛІЗОВАНІЙ ШКОЛІ І- ІІІ СТУПЕНІВ № 277 З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА, ВУЛ. СЕРЖКА ПІЧВАРІ, 6 (ВУЛ. ОЛЕКСАНДРА САБУРОВА)	11.2023 12.2023	1 000,000			1 000,000	1 000,000	1 000,000		
279	201827	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ НАЙПРОСТІШОГО УКРИТТЯ В СПЕЦІАЛІЗОВАНІЙ ШКОЛІ І- ІІІ СТУПЕНІВ № 182 З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА, ВУЛ. ОРЕСТА ЛЕВИЦЬКОГО, 18/1 (ВУЛ. АКАДЕМКА КУРЧАТОВА)	04.2023 12.2023	3 150,000			3 150,000	3 150,000	3 150,000		
280	204618	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ НАЙПРОСТІШОГО УКРИТТЯ В СПЕЦІАЛІЗОВАНІЙ ШКОЛІ І- ІІІ СТУПЕНІВ № 250 З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ МАТЕМАТИКИ ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА, ПРОСП. ЧЕРВОНОЇ КАЛІНИ, 49-Б (ПРОСП. ВОЛОДИМИРА МАЙКОВСЬКОГО)	11.2023 12.2023	1 500,000			1 500,000	1 500,000	1 500,000		
281	204528	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ НАЙПРОСТІШОГО УКРИТТЯ В СПЕЦІАЛІЗОВАНІЙ ШКОЛІ І- ІІІ СТУПЕНІВ № 320 З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА, ВУЛ. БУДІВНИЦЬКА, 3	11.2023 12.2023	1 500,000			1 500,000	1 500,000	1 500,000		
282	204838	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ НАЙПРОСТІШОГО УКРИТТЯ В СПЕЦІАЛЬНОМУ НАЧАЛЬНО-ВИХОВНОМУ КОМПЛЕКСІ "МРІЯ" ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА, ВУЛ. ВІКЕНТІЯ БЕРЕГЕТІ, 8	11.2023 12.2023	1 000,000			1 000,000	1 000,000	1 000,000		
283	201929	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ НАЙПРОСТІШОГО УКРИТТЯ В ШКОЛІ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 218 ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА, ВУЛ. ОРЕСТА ЛЕВИЦЬКОГО, 6-А (ВУЛ. АКАДЕМКА КУРЧАТОВА)	01.2023 12.2023	5 000,000			5 000,000	5 000,000	5 000,000		
284	204031	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ НАЙПРОСТІШОГО УКРИТТЯ В ШКОЛІ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 321 ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА, ВУЛ. РОНАЛЬДА РЕЙГАНА, 40-Б (ТЕОДОРА ДРАЙЗЕРА)	11.2023 12.2023	1 000,000			1 000,000	1 000,000	1 000,000		
1070		Надання позашкільної освіти заказувачу позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми					1 500,000	1 500,000	1 500,000		
		КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ НАЙПРОСТІШОГО УКРИТТЯ ТА ЗАХИСНИХ СПОРУД ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ		1 500,000			1 500,000	1 500,000	1 500,000		
285	204840	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ НАЙПРОСТІШОГО УКРИТТЯ В ЦЕНТРІ ДІТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА, ВУЛ. КАШТАНОВА, 5-А	11.2023 12.2023	1 500,000			1 500,000	1 500,000	1 500,000		
1080		Надання спеціалізованої освіти мистецтвими школами					2 851,000	2 851,000	2 851,000		
		КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ІНЖЕНЕРНИХ МЕРЕЖ КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ІНЖЕНЕРНИХ МЕРЕЖ (ЗАМІНА РАДІАТОРІВ ОПАЛЕННЯ) ІЛІВСЬКОЇ ДІТЯЧОЇ ШКОЛИ МІСТЕЦТВ НАЗ ПРОСПЕКТ ЧЕРВОНОЇ КАЛІНИ, 39		1 750,000			1 750,000	1 750,000	1 750,000		
286	202413	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ НАЙПРОСТІШОГО УКРИТТЯ ТА ЗАХИСНИХ СПОРУД ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ІЛІВСЬКА ДІТЯЧА ШКОЛА МІСТЕЦТВ НАЗ ПРОСП. ЧЕРВОНОЇ КАЛІНИ, 39 (ПРОСП. ВОЛОДИМИРА МАЙКОВСЬКОГО)	05.2023 12.2023	1 750,000			1 750,000	1 750,000	1 750,000		
		КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ НАЙПРОСТІШОГО УКРИТТЯ ТА ЗАХИСНИХ СПОРУД ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ІЛІВСЬКА ДІТЯЧА ШКОЛА МІСТЕЦТВ НАЗ ПРОСП. ЧЕРВОНОЇ КАЛІНИ, 39 (ПРОСП. ВОЛОДИМИРА МАЙКОВСЬКОГО)		1 101,000			1 101,000	1 101,000	1 101,000		
287	260340	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ НАЙПРОСТІШОГО УКРИТТЯ ТА ЗАХИСНИХ СПОРУД ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ІЛІВСЬКА ДІТЯЧА ШКОЛА МІСТЕЦТВ НАЗ ПРОСП. ЧЕРВОНОЇ КАЛІНИ, 39 (ПРОСП. ВОЛОДИМИРА МАЙКОВСЬКОГО)	01.2023 12.2023	1 101,000			1 101,000	1 101,000	1 101,000		
1280		Виконання заходів щодо облаштування безпечних умов у закладах загальної середньої освіти					9 000,000	9 300,000	9 000,000		
1281		Спеціалізовані заходи, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах загальної середньої освіти					2 700,000	2 700,000	2 700,000		
		КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ НАЙПРОСТІШОГО УКРИТТЯ ТА ЗАХИСНИХ СПОРУД ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ		2 700,000			2 700,000	2 700,000	2 700,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
286		264839	КАПИТАЛЬНИЙ РЕМОНТ НАЙБІЗРІШОГО УКРИТТЯ СПОРТИВНОГО КЛУБУ НА ПРОСП. ЧЕРВОНОЇ КАЛІНИ, 63/12 (ПРОСП. ВОЛОДИМИРА МАЯКОВСЬКОГО) У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНІ МІСТА КИЄВА	01.2023 12.2023	5 983,963		5 983,963	5 983,963	5 983,963		
	0160		ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ Коріння / управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), експлуатація, обслуговування, об'єднання територіальних адміністрацій				10 483,500	10 483,500	10 483,500		
			КАПИТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ПРИМІЩЕНЬ		6 350,000		6 350,000	6 350,000	6 350,000		
287		261782	КАПИТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ПРИМІЩЕННЯ ДЛЯ СТВОРЕННЯ ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ПІДРОЗДІЛУ ЦНАП ЗА АДРЕСОЮ ПРОСП. ЧЕРВОНОЇ КАЛІНИ, 18 (ПРОСП. ВОЛОДИМИРА МАЯКОВСЬКОГО)	04.2023 12.2023	6 000,000		6 000,000	6 000,000	6 000,000		
288		266090	КАПИТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ПРИМІЩЕННЯ УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ ДЕСНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ, ВУЛ. МАЙКОЛИ ЗАКРЕВСЬКОГО, 87-Д	11.2023 12.2023	350,000		350,000	350,000	350,000		
			ЗАМІНА ВІКОН		100,000		100,000	100,000	100,000		
289		266092	КАПИТАЛЬНИЙ РЕМОНТ (ЗАМІНА ВІКОН) В УПРАВЛІННІ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ ДЕСНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ, ВУЛ. МАЙКОЛИ ЗАКРЕВСЬКОГО, 87-Д	11.2023 12.2023	100,000		100,000	100,000	100,000		
			КАПИТАЛЬНИЙ РЕМОНТ МІСЦЬ ЗАГАЛЬНОГО КОРИСТУВАННЯ		2 633,500		2 633,500	2 633,500	2 633,500		
			КАПИТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ПРИМІЩЕННЯ ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ПІДРОЗДІЛУ ЦНАП ЗА АДРЕСОЮ ПРОСП. ЧЕРВОНОЇ КАЛІНИ, 29 А МЕТОМ ПРИВЕДЕННЯ МІСЦЬ КОРИСТУВАННЯ ОСБ. З ІНВАЛІДНІСТЮ У ВІДПОВІДНІСТЬ ДО ДЕРЖАВНИХ БУДІВЕЛЬНИХ НОРМ	08.2023 12.2023	2 633,500		2 633,500	2 633,500	2 633,500		
			КАПИТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ПОКРИВЕЛЬ		1 400,000		1 400,000	1 400,000	1 400,000		
291		262302	КАПИТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ПОКРИВЕЛ (ПІДГОТОВКА ДО ОПЕРАТИВНОГО СЕЗОНУ) АДМІНІСТРАТИВНОЇ БУДІВЛІ ЗА АДРЕСОЮ ПРОСПЕКТ ЧЕРВОНОЇ КАЛІНИ, 29 ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА	07.2023 12.2023	1 400,000		1 400,000	1 400,000	1 400,000		

Керівник апарату

Ольга МАШКІВСЬКА